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OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTA(}AO DE CONTAS : \%
\

Oficio n° 04/2024
JoAo Monlevade, 25 de setembro 2025

[Im@. Sr?
Rita de Céassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias de Fundos Especificos - MROSC

Setor de Parcerias MROSC - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

»

Assunto: Prestagdo de Contas Parcial 03 - Valor R$ 33.199, 83 (trinta e trés mil, cento e

noventa e nove reais e oitenta e trés centavos)

0SC: ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS
Termo de Colaboragdo n° 18/2024 '

Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S2. a documentagéo referente a prestagdo de contas composta dos

seguintes anexos:

- Relatério de Execucdo do Objeto — REO —Anexo Il
- Relatério de Execugao Financeira - REF — Anexo llI;
- Declaragdo de guarda dos originais dos documentos — Anexo 1V,

- Declaracéo da realizagdo da contabilizag&o dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

’i"\[ n .,
{ ‘ W
d L‘-—“—‘\{’S l\' LQ\—&(W’LC '.‘\)\1 \Bw(,.(

Presidente da OSC

Recebido em:O_(g_f _-{Q,/gﬁ_ Responsavel: @pQAqO\)
19N 3D

Enderego: Rua Virgilic Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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ANEXO I \

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

0OSC PARCEIRA

ASSOCIAGCAO METODISTA D-E ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS

CNPJ

07.119.710/0001-84

OBJETO DA PARCERIA

O objeto do presente Termo de Colaboragdo & a execugao
do projeto “ Aprender Brincando: Educagao e diversao
para criangas e adolescentes” que visa proporcionar
momentos de lazer, alegria e desenvolvimento integral para
paré criancas e adolescentes em situagao de vulnerabilidade
social, através da realizagdo de eventos socoeducativos,
apresentagdes artisticas e oficina de reforgo escolar.
conforme detalhado no plano de trabalho, parte integrante e

indissociavel do presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGCAO

30/06/2025 a 18/09/2025

TIPO DE PARCERIA

TERMO DE COLABORAGAO N° 18/2024

VALOR TOTAL DA PARCERIA

R$ 33.199, 83 - Data do repasse: 08/10/2024

»

PRESTAGAO DE CONTAS

PARCIAL 04
VALOR: R$ 5.172,80 ( cinco mil, cento e setenta e dois reais

e oitenta centavos)

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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— Objetivo Geral:

Esta parceria tem como objetivo promover o desenvolvimento integral de criangas e adolescentes em
kituacao de vulnerabilidade social, proporcionande momentos de lazer, alegria e aprendizado. Por meio de
ventos socloeducativos, apresentagdes artisticas e oficinas de reforgo escolar, busca-se contribuir para a
formacao cidada, a inclusdo social e o fortalecimento de habilidades cognitivas € emocionais, criando um
ambiente acolhedor e estimulante para o crescimento pessoal e académico dos participantes.

- Objetivos especificos:

»

. Adquiric materiais recreativos: como piscina de bolinhas, cama elastica, méquina de algodao doce e
carrinho de pipoca, para utilizar nos eventos e estimular o direito ao brincar, além de promover a interagao
social entre as criancas e adolescentes atendidos pela AMAS.

- Adquirir géneros alimenticios: como agtcar, milho de pipoca, refrigerantes, sucos, agua mineral, leite,
biscoitos, chocolate, geladinho, picolés,bolos, salsichas e molho de tomate, para a preparacdo de lanches
durante 0s eventos e no dia a dia das criangas e adolescentes cadastrados na AMAS.

- Adquirir materiais de consumo: como copos, pratos e garfos descartéveis, papel-toalha, sabonete liquido,
quardanapos, além de mesas e cadeiras de plastico para garantir o conforto e a organizagao nos eventos.

| Realizar cinco eventos socioeducativos, além de promover atividades recreativas duas vezes por
semana, totalizando 2 horas semanais, com o objetivo de proporcionar lazer, interagdo social e
desenvolvimento integral para as criangas e adolescentes.

| Garantir a qualidade das atividades recreativas por meio da contratagdo de um profissional qualificado,
assegurando que as brincadeiras e dindmicas sejam conduzidas de forma segura, educativa e inclusiva.

_ Oferecer um ambiente acolhedor e agradével nos eventos, através da contratagéo de um prestador de
servicos para ornamentacéo, criando uma atmosfera lidica e festiva que contribua para o bem-estar das
criangas.

- Apoiar o desempenho escolar dos participantes por meio da contratagéo de um profissional especializadol
=m reforgo escolar, oferecendo suporte educacional e contribuindo para o aprimoramento das habilidades
lem lingua portuguesa e mateméatica.

. Confeccionar e adquirir vestuario apropriado para as apresentagbes de balé nos evenitos de Natal e no
aniversario da AMAS, promovendo a expressdo artistica e fortalecendo a autoestima das criangas atraveés
das performances.

ambiente de aprendizado, diversdo e integragéo,

Al (1 g B aOO1eSCeNie S1E80CHD L

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS
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META/OBJETIVO

QUANTIDADE
PREVISTA DE
PESSOAS
ATENDIDAS

NUMERO DE
PESSOAS
ATENDIDAS

CUMPRIMENTO
DAS AGOES
PROGRAMADAS
)SIM ( ) NAO
) parcialmente

JUSTIFICATIVA

1)

Ofertar oficinas de
atividades recreativas,
para as criangas e
adolescentes
cadastrados na AMAS

15 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

17 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

(

(

(X)SIM ( )NAO
( ) parcialmente

Oferecer oficinas de
reforgo escolar para as
criancas e adolescentes
cadastrados na AMAS

15 criancas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

17 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

(X)SIM () NAO
() parcialmente

Adquirir brinquedos e
equipamentos recreativo
para as criangas e
adolescentes
cadastrados na AMAS

35 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

35 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

(X )SIM ( )NAO
( ) parcialmente

4)

Adquirir géneros
alimenticios para a
preparagdo de lanches
para as criangas e
adolescentes atendidos
para as criangas e
adolescentes
cadastrados na AMAS.

35 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

35 criancas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

( x)SIM ( )NAO
( ) parcialmente

5)

Adquirir materiais de
consumo essenciais
para os eventos e o uso
diario na AMAS para as
criangas e adolescentes
cadastrados na AMAS

35 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

35 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

(x)SIM () NAO
() parcialmente

Contratar um prestador
de servigos
especializado em
ornamentacao para as
criangas e
adolescentes
cadastrados na AMAS

35 criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

35 criangas e
adolescentes
cadasfrados na
AMAS.

(x )SIM ( )NAO
( ) parcialmente

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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7) Adquirir figurinos e 15 criangas e 15 criangase |(x)SIM ( ) NAO

roupas apropriadas adolescentes  |adolescentes |( ) parcialmente
para as apresentagdes |cadastrados nalcadastrados na
de balé nos eventos de |AMAS. AMAS.

Natal e no aniversario
da AMA o para as
criangas e
adolescentes
cadastrados na AMAS

Enderego: Rua Virgilio Lima, n° 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087




3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

o DATAS DATAS

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZAGCAO PREVISTAS CUMPRIDAS

¥ Eifsrtarofidngs de 10/2024 Out/Nov/Dez/2024

) i a———— *Contratagéo de profissional de atividades Fev/Mar/Abr/Maio/
a:ala o GERGEEE ! recreativas (educador fisico ou recreador) Jun/Julh/Ago/
gdolescentesc Carga horéria: 2horas semanais na AMAS e 3 Set/2025
i B e e R horas nos eventos pro.postos.

2) Oferecer oficinas de 102024 NaviDe2/2024
reforco escolar para as *Contratagdo de profissional de refor¢co FeviMar/Abr/Maio/
crian%as ca dolgscentes escolar( professor) jun/Julh/Ago/
cadactrados. na BAS Carga horaria: 4 horas semanais. Set/2025

3 Adauidrb d 10/2024 Nov/Dez/2024

) Si“';':ne';']?é‘”fe 0; :tivo *Aquisicdo de cama eléstica, piscina de _ [FeviMar/Abr/Maio/
equip i bolinha, maquina de algodéo doce e carrinho jun/Julh/Ago/
para as criangas e de pipoca Set/2025
adolescentes cadastrados *Cadeira é meas deuikchics
na AMAS P .
. Qut/2024 Out/Dez/2024;

4) Adquirir géneros *Aquisigdo de géneros,alimenticios. Dez/2024
slimenticos par:a _ | , Fev/2025 Fev/Abr/Jun/2025
preparagéo de lanches *Contratagdo de servigo de terceiros para Abril/2025

ara as criangas e aquisicdo de 5 bolos para os eventos
B Junho/2025
adolescentes cadastrados [propostos.
na AMAS.
.. s : 11/2024 Dez/2024;

5) Adquirir materiais de *Aquisi¢do de materiais de consumo Fev/2025:
consumo essenciais para |essenciais para os eventos e para uso diario
os-eventos e o uso didrio |na AMAS.
na AMAS para as
criangas e adolescentes
cadastrados na AMAS

Dia das Crianc¢as| Out/2024

12/10/2024;

Festa de Natal Dez/2024
- 14/12/2024;

6) Contratar um prestador de *Contratagég de prestador de servigos para
servicos especializado em [ornamentacéo dos eventos. Abertura do ano|Fev/2025
ornamentag&o para as 2025 01/02/2025;
criangas e adolescentes
cadastrados na AMAS ;&%3; gg‘zg_éscoa Abr/2025

Aniversario  dalJun/2025
AMAS
21/06/2025

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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7) Adquirir figurinos e
roupas apropriadas para
as apresentacdes de
halé nos eventos de
Natal e no aniversario da
AMA o para as criancas
e adolescentes
cadastrados na AMAS

“Aquisicao de collants, meias e sapatilhas.

“Aquisicdo ou confecgdo de 15 saias de tecido.

Nov/Dez/2024

Nov/dez/2024

Fev/Mar/Abr/
Maio/Jun/Julh/Ago/
Set/2025

Enderecgo: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGOES COM

RECURSO DESTE PROJETO

DATA/ LOCALIZAGAO

1)

Local:

Sede da AMAS- Rua
Onofre  Newton de
Ambrozio, 84, Nova
Esperanga, JM.

Dez/2024

Fev/Mar/
Abr/Maio/Jun/Jul/ Ago/
Set/2025

FOTOS COM LEGENDA

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Joao Monlevade/MG - 31 3851-2087
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2)

Local:
Sede da AMAS- Rua
Onofre  Newton de
Ambrozio, 84, Nova
Esperanca, JM.

Nov/Dez/2024;
Fev/Mar/Abr/Maio/jun/
Julh/ Ago/Set/ 2025

Enderego: Rua Virgilio Lima, n° 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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3)

Local:
Sede da
Onofre
Ambroézio,

Esperanga, JM.

AMAS- Rua
Newton de
84, Nova

Dez/2024

Fev/2025;

Endereco:

Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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Jul/2025

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Joao Monlevade/MG - 31 3851-2087




amas

Y ¥ b 2 M0
1 aadeasalenade = /

4)
Local: Rua Virgilio Lima,
n° 97, Bairro
Carneirinhos - Jodo
Monlevade/MG.

4
ittt

Dez/2024

=
e

Fev/Mar/Abr,
Maio/Jun/2025]

o 2 G A
CL L]
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5)

Local:

Sede da AMAS- Rua

Onofre  Newton = de

Ambrézio, 84, Nova

Esperanca, JM.
Dez/2024

Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/

2025

6

n°. 97, Bairro
Carneirinhos - Jodo
Monlevade/MG.

Local: Rua Virgilio Lima,

a cidade de Davi nasceu

1
Lote 0 salvador que € (risto
Lucas2:11

Enderego: Rua Virgilio Lima, n® 97, Bairro Carneirinhos - Joao Monlevade/MG - 31 3851-2087
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Fev/2025

Abr/2025
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Jun/2025

7)
Local: Rua Virgilio Lima,
n°. 97, Bairro
Carneirinhos - Jodo
Monlevade/MG.

Dez/2024

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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REDMI NOTE 13 : S 21/06/2025  14:86

Jodo Monlevade, 25 de setembro de 2025

| _ i ) -
A l\' (ol 5 WA x\;]l\i’l-‘.»t’iff{ Lrdii) L i {3 LA ; ':'"f'—(-*‘.;'
Responsavel pela Prestagdo de Contas a2

CPF:076.983.376-42

i I
(AR > P ewin ©

Presidente da OSC 4

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Joao Monlevade/MG - 31 3851-2087



ANEXO I

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA~ REF

0OSC PARCEIRA

ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA
SOCIAL - AMAS

CNPJ

07.119.710/0001-84

OBJETO DA PARCERIA

O objeto do presente Termo de Colaboracéo é a
execucdo do projeto “ Aprender Brincando:
Educagcdo e diversdo para criangcas e
adolescentes” que visa proporcionar momentos de
lazer, alegria e desenvolvimento integral para para
criancas e adolescentes em  sifuacdo de
vulnerabilidade social, através da realizagdo de
eventos socoeducativos, apresentacdes artisticas e
oficina de reforco escolar. conforme detalhado no
plano de trabalho, parte integrante e indissociavel do

presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAO

30/06/2025 a 18/09/2025

TIPO DE PARCERIA

TERMO DE COLABORAGAO N° 18/2024

VALOR TOTAL DA PARCERIA

R$ 33.199,83 - Data do repasse: 08/10/2024

PRESTACAO DE CONTAS

PARCIAL 04
VALOR: R$ 5.172,80

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087



\amas »

1 - EXTRATOS BANCARIOS
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26/09/2025, 12:09

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
o 10/2024
Langamentos
bal aDntc';ete m ovli:r’rtfent o Ag.origem Lote Histérico Documento
23/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
08/10/2024 08/10/2024 0000 14176 976 TED-Crédito em Conta 33.971.444
104 0607 22551432000123 FUNDO MUNICIPA
09/10/2024 09/10/2024 0000 13049 345 BB RF CP Automatico 1.201.972
11/10/2024 11/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.101
o~ 237 1503 018107045000206 ORGANIZACAO D
11/10/2024  11/10/2024 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
15/10/2024 15/10/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 700.010
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
15/10/2024 15/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.501
756 0651 043213976000155 VALDINA RODRI
18/10/2024 18/10/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 600.001
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
18/10/2024 18/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.801
260 0651 043213976000155 VALDINA RODRI
18/10/2024 18/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.802
260 0001 039883726000155 LARISSA BELIS
18/10/2024 18/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.803
748 0651 043213976000155 VALDINA RODRI
— 18/10/2024 18/10/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
31/10/2024 0000 00000 999SALDO

GS332§E156703459023

26/09/2025 12:09:05

A

Valor R$
33.199,83C

33.199,83D
807,55 D

807,55 C
300,00C
300,00D
300,00 C
300,00D
280,00 D
300,00 D

580,00 C

Saldo
0,00C
33.199,83 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transag&o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https:llautoatendimentoz.bb.com.br!apf—apj

-autoatendimentoﬁndex.html?v=3.Q.E#Ilemnlatel-zFconsultas:-omnq.o hho%LAEh=cim® avalinealimm



26/09/2025, 12:09 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados ﬁg@
S v G333 56708459022

| Consultas - Extrato de conta corrente 20/0012025 1200531
Cliente - Conta atual @ W
Agéncia 2220-9
Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
Feo 1112024
Langamentos
baI:ntc.:ete movE'r:'ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
18/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
11/11/2024  11/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.101 360,00 D
260 0001 053408642000190 53.408.642 1A

11/11/2024  11/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 360,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico

- 21/11/2024 21/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.101 916,20 D

756 3169 030018138000189 STELARISS ART

21/11/2024 21/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automdatico 1.972 916,20 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico

30/11/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

**%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transag&o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https:l/autoatendiment02.bb.com.brlanf-aDi-autoatendimenmlindax htmi?v=1 O RE/tamnlatal~2Ernanciilfac—dERANO D 0/ Al ot O e 15 5 .



26/09/2025, 12:08

O Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

14

9
G33. 156708459021

Consultas - Extrato de conta corrente 2610912025 12:08:48
Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9
Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAQ S J MONLEVADE
i 12/2024
Langamentos
balaatc.:ete movEr:'ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
21/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/12/2024 02/12/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.201 4.325,98 D
077 0001 024038618000109 PULE BRINK CO
02/12/2024 02/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 4.325,98 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
— 04/12/2024 04/12/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.401 640,00 D
260 0001 057576496000163 57.576.496 JE
04/12/2024 04/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972 640,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
09/12/2024 09/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.901 1.800,00 D
104 0607 04542122670 MARIA RITA FERREI
09/12/2024 09/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.800,00 C o,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
1 2.'12!2624 12/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiy 121.201 2.349,00 D
341 1639 021044912000135 EXTRA MAQUINA
12/12/2024 12/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.349,00C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
23/12/2024 23/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.301 375,00 D
104.0607 13344569686 CHRISTIANE GIOVAN
23/12/2024 23/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 375,00 C 0,00C
o BB RF Curto Prazo Automatico
26/12/2024 26/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.601 541,18 D
237 1503 018107045000206 ORGANIZACAO D
26/M12/2024 26/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 541,18 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
27/12/12024 2711212024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.701 320,00D
260 0001 053408642000190 53.408.642 IA
27/12/2024 27/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.702 300,00 D
748 0651 043213976000155 VALDINA RODRI
2711212024 27/12/2024 oooo 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.703 280,00 D
260 0001 039883726000155 LARISSA BELIS
2712/2024 27/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 900,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/12/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
*%£%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OssERuagaes, T
httpS:llautoatendimentOZbb.com.br!apf-apj~autoatendimentoﬁndex.h!ml?v:R O R aranl ot fo T e e s s e e (s i i



26/09/2025, 12:08

O visualizar Pix agrupados

Consultas

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

- Extrato de conta corrente

0 ‘ \_ﬂ@

G333

459020

ﬁwozs 12:08:39

Agéncia 2220-9
Contacorrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
i 01/2025
Langamentos
balal:r):é Sl ov:‘:r);'ento Ag. origem Lote  Histérico ] Documento Valor R$ Saldo
27/12/12024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/01/2025 02/01/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.201 320,00 D
260 0001 057576496000163 57.576.496 JE
02/01/2025 02/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 320,00C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
p— 06/01/2025 06/01/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.601 280,00D
260 0001 053408642000190 53.408.642 |A
06/01/2025 06/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 280,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automético
31/01/2025 31/01/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.101 527,68 D
237 1503 018107045000206 ORGANIZACAO D
31/01/2025 31/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 527,68 C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/01/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OB;ERVACf)I-ES T
Transag@o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.
—

https:llau!oatendimentoz.bb.com.brlapf—apj

-autoatendimento/index html?v=2 O B fammnlate /D Crmmes dbm e . AF-AAA A L s m—



26/09/2025, 12:08

Cliente - Conta atual

O Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Contacorrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

Agéncia 2220-9
Periodo do
extrato 02/2025
Langamentos
Dt. Dt.
balancete movimento
31/01/2025

07/02/2025 07/02/2025

07/02/2025 07/02/2025

A~ 10/02/2025 10/02/2025

10/02/2025 10/02/2025

10/02/2025 10/02/2025

28/02/2025

Ag. origem

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote  Histdrico Documento

00000 000 Saldo Anterior

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.701
260 0001 039883726000155 LARISSA BELIS

00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automaético

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.001
104 0607 13344569686 CHRISTIANE GIOVAN

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.002

748 0651 043213976000155 VALDINA RODRI

00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

00000 999SALDO

AN

G333267156708459019

26/09/2025 12:08:33

Valor R$

280,00 D

280,00C

420,00 D

300,000

720,00C

Wﬂ

Saldo
0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagdo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.,

https:!fautoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatandimentolindex.html?v

=3.9.8#/temnlata/~2FEranci iltac~2ENNO. 7 R0/ A e mine © 1t s P



26/09/2025, 12:08

O visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 2220-9

Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

z’:l;ftg” do 03/2025

Langamentos

balz—?r:éete rnovi?'rg-anto Ag. origem Lote  Histoérico Documento

10/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior

07/03/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.701
260 0001 053408642000190 53.408.642 |A

07/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

— 13/03/2025 0000 14175 983 TED Devolvida 600.004

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ

13/03/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.301
380 0001 059385707000106 59.385.707 ER

18/03/2025 0000 14175 983 TED Devolvida 100.001
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ

18/03/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.801
380 0001 059385707000106 59.385.707 ER

20/03/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 32,001
260 0001 059385707000106 59.385.707 ER

20/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

31/03/2025 0000 00000 999SALDO

v

(G333261156708459018

26/09/2025 12:08:25
Valor R$ Saldo
0,00C
440,00 D
440,00 C 0,00C
315,00 C
315,00 D 0,00C
315,00 C
315,00 D 0,00C
315,00D
315,00 C 0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

ht(ps:llautoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=

3.9.8#/template/~2Fconsiultas~2ENNG.2 hhoLACh=cirm @ axrmlim i



26/09/2025, 12:08

b

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

Periodo do

extrato 04 /2025
Langamentos
Dt Dt, )
balancete movimento A9 ©rigem
20/03/2025 0000
03/04/2025 0000
03/04/2025 0000
. 07/04/2025 0000
07/04/2025 0000
30/04/2025 0000

Lote Histérico Documento
00000 000 Saldo Anterior
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.301

260 0001 059385707000106 59.385.707 ER

00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.701
260 0001 053408642000190 53.408.642 |1A

00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

00000 999SALDO

G33326115 08459017 /
26/09/2025 12:08: 20

s

Valor R$

540,00 D

540,00C

240,00D

240,00 C

Saldo
0,00C

0,00C

000C

0,00C

*#% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

-

n



26/09/2025, 12:13

O visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Y

G333261156708459029
26/09/2025 12:13:20

2

Agéncia 2220-9
Contacorrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
- ek 05/2025
Langamentos
b alaatéete movii:r,rtl‘ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
07/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
02/05/2025 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.201 765,00 D
260 0001 059385707000106 59.385.707 ER
02/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 765,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
— 06/05/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.601 648,51 D
237 1503 018107045000206 ORGANIZACAO D
06/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.602 440,00 D
260 0001 053408642000190 53.408.642 |A
06/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.088,51 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
12/05/2025 0000 14175 983 TED Devolvida 500.001 420,00 C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
12/05/2025 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.201 420,00 D
104 0607 13344569686 CHRISTIANE GIOVAN
12/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.202 420,00 D
104 0607 13344569686 CHRISTIANE GIOVAN
12/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 420,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
16/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.601 352,80D
260 0001 039883726000155 LARISSA BELIS
16/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 352,80 C 000C
BB RF Curto Prazo Automético
31/05/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C

*%#% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagdo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https:llautoatendimentoZ.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬂndex.html?v:&.q R#ftemnlate/~2Eranct iltae3EAND M L0/ Arb o 1



26/09/2025, 12:08 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
ofpdoiia 06 /2025
Langamentos
balgtéete movi[.l)'r:ento Ag. origem Lote  Histdrico
16/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
260 0001 059385707000106 59.385.707 ER
03/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automdtico
BB RF Curto Prazo Automatico
— 05/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
260 0001 053408642000190 53.408.642 IA
05/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automdtico
BB RF Curto Prazo Automatico
24/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
260 0001 039883726000155 LARISSA BELIS
24/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 1503 018107045000206 ORGANIZACAO D
24/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
27/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0607 13344569686 CHRISTIANE GIOVAN
27/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automdtico
BB RF Curto Prazo Automético
30/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
748 0651 043213976000155 VALDINA RODRI
30/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automético
BB RF Curto Prazo Automético
30/06/2025 0000 00000 999SALDO

Documento

60.301

1.972

60.501

1.972

62.401

62.402

1.972

62.701

1.972

63.001

1.972

(G333261156708459015

26/09/2025

it

Valor R$
720,00D
720,00C
320,00 D
320,00 C
352,80D
382,44 D
73524 C
420,00D
420,00 C
300,00 D

300,00C

:08:06

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

*¥% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagdo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimentofindex.html?v=3.9.8#/temolate/~2F consultas~2E009-2 hho%3Fh=sim& avalia=sim



26/09/2025, 12:08

O Visualizar Pix agrupados
b P

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente

Periodo do

extrato 07 /2025

Langamentos

Dt. Dt. "
balancete movimento Ag. origem

30/06/2025 0000

02/07/2025 0000

02/07/2025 0000
=y 02/07/2025 0000

18/07/2025 0000

18/07/2025 0000

31/07/2025 0000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

61812-8 ASSOCIACAQ S J MONLEVADE

Lote  Histdrico

00000 000 Saldo Anterior
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

260 0001 059385707000106 59.385.707 ER
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

260 0001 053408642000190 53.408.642 |A
00000 848 Resgate Automético

BB RF Curto Prazo Automatico
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 1503 018107045000206 ORGANIZACAO D
00000 848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
00000 999SALDO

Documento

70.201

70.202

1.972

71.801

1.972

(G3332617567084590

26/09/2025 12:07:59

Valor R$

720,00 D

360,00 D

1.080,00 C

1.677,80D

1.677,80 C

Saldo
0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

*¥% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **#

Transag&o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https:ﬂautoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimentolindex hitmI?v=2 Q RFHarmnlatalICanmm diee AFAAA M 1t h - —



26/09/2025, 12:07 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

£ -

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
oade 08 /2025
Langamentos
balaTéete i OVII':II:‘BHI’O Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
18/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
08/08/2025 0000 14175 983 TED Devolvida 500.014 315,00 C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
08/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.801 160,00 D
260 0001 053408642000190 63.408.642 |A
—_— 08/08/2025 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.802 315,00 D
380 0001 061478528000165 61.478.528 LU
08/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 160,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
12/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.201 315,00D
077 0001 061478528000165 61 478,528 LU
12/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 315,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/08/2025 0000 00000 999SALDO 000C

*¥% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com Sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO,

https:lfautoatendimentozbb.com.brlapf—aDi-autoatendimento/indm html?2u=2 Q Q®ftAammml b A v



26/09/2025, 12:07 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados g{r
j G33 1567084591

Consultas - Extrato de conta corrente 26/09/2925 12:07:26

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
E:t:ftgo do Més atual
Langamentos
b alaeltéete movErt{enlo Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
12/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.201 320,00D
260 0001 053408642000190 53.408.642 1A
02/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr, Disponiv 90.202 720,00D
077 0001 061478528000165 61.478.528 LU
. 02/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.040,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
23/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92,301 540,00 D
077 0001 061478528000165 61.478.528 LU
23/09/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 92.302 360,00D
260 0001 053408642000190 53.408.642 1A
23/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 900,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
25/09/2025 0000 14049 855 BB RF CP Automatico 1.201.972 6.865,96 C 6.865,96 C
26/09/2025 0000 00000 999SALDO 6.865,96 C
Saldo 6.865,96 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2025

Transag&o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https:llautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.htmt?v=3 9.8#temblate/~2Frana ltac—IEANO_ D 0/ 2h e i © .ot o ot



Cd
e QW Fundos de Investimento

oona i EXTRATO 1022024

, A \.
5 N _
R
Nome : SN . Agéncia Conta
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
SNraDoc ik sData sideiHistéico iR iV alon R s IR i BaseCalc.lR | Comp.IR | IOF | Quant.Cotas |  Saldo Cotas
mo_,cm:momp mm_ao anterior 0,00 0,000000
972121812 | 09/10/2024 | Aplicagao 33.199,83 0,00 0,00 0,00 0,00 25.581,336281 25.581,336281
909222011 | 11/10/2024| Resgate 807,55 0,00 0,03 0,00 0,45 622,211012 24.959,125269
972121812 Apl.Utilizada 807,55 0,00 0,03 0,00 0,45 622,211012 0,000000
09/10/2024
909222018 | 18/10/2024| Resgate 580,00 0,08 0,36 0,00 0,85 446,681662 24.512,443607
972121812 Apl.Utilizada 580,00 0,08 0,36 0,00 0,85 446,681662 0,000000
09/10/2024
31/10/2024 | Saldo atual 31.965,34 24.512,443607

_umm_uo:?_m_ p/ _mmmm. ¢ IR mmz.:_mao Aa\av Zmo se aplica
Saldo em Caréncia p/Resg. 0 oo . IR complementar N&o se aplica
Saldo Bloqueado 0,00 | IOF estimado N&o se aplica

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A



Aplicagdes 1.387,55

mm_ao Atual

_svoﬂmnm_nm:mm 0,08 ,6_.u __ o __ I _ 1,30

© 30/09/2024

1) Representa o valor da cota patrimonial

1,205101735 | 31/10/2024 1304045549

0,6905 | No ano 6,6397
8,134

- Només
~ Ultimos 12 meses

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A. BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
Capitais e Regides Metropolitanas Avenida Republica do Chile, 330 -
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 7° e 8° andares - Torre Qeste

- Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 E-mail: bbasset@bb.com.br

SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa ﬁ A



, <
OW Fundos de Investimento

EXTRATO 10/2024

@W@@U b
Nom R

Agéncia Conta
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
“Nr.Doc | Data |  Histérico | oValor L Dl IR Base Calc. IR |\ iComp iR N OE: Quant.Cotas = | Saldo Cotas
30/09/2024 | Saldo anterior 0,00 0,000000
972121812 | 09/10/2024 | Aplicacao 33.199,83 0,00 0,00 0,00 0,00 25.581,336281 25.581,336281
909222011 | 11/10/2024 | Resgate 807,55 0,00 0,03 0,00 0,45 622,211012 24.959,125269
972121812 Apl.Utilizada 807,55 0,00 0,03 0,00 0,45 622211012 0,000000
09/10/2024
909222018 | 18/10/2024 | Resgate 580,00 0,08 0,36 0,00 0,85 446681662 24.512,443607
972121812 Apl.Utilizada 580,00 0,08 0,36 0,00 0,85 446681662 0,000000
09/10/2024
31/10/2024 | Saldo atual 31.965,34 24.512,443607

Nao se aplica
Nao se aplica
Nao se aplica

0,00 | IR estimado (%)
0,00 IR complementar
0,00 | IOF estimado

Disponivel .U\ Resg.
Saldo em Caréncia p/Resg.
Saldo Bloqueado

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A ﬁ



33.199,83 | Resgates/Amortizagdes | | ~ 1.387,55

Aplicagoes
31.965,34 |

mm_ao, Ecm_ |

; ,_.Enom_ﬁo ‘n_m xmq__a_m. Q__wo |

 30/09/2024 1,295101735 1,304045549

- (1) Rep resenta o valor da cota patrimonial

No més

. 0,6905 | No ano o o . 6,6397
- Ultimos 12 meses _ _ _

8,1344

BBASSET - CNPJ n°® 30.822.936/0001-69

- Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regides Metropolitanas Avenida Republica do Chile, 330 -
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 7° e 8° andares - Torre Oeste
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
E-mail: bbasset@bb.com.br

Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa



e
‘QW Fundos de Investimento

EXTRATO 11/2024

: L
O
@OBQ @ Agéncia Conta

ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
" Nr.Doc | Data | Histérico e NAlOr e IR sl BaseiCaIcEIR i iCompaiRY) 55 I0E: Shil QuantiCotas.: o f i SaldoCotas
31/10/2024 | Saldo anterior 31.965,34 24.512,443607
909222011 | 11/11/2024| Resgate 360,00 0,55 248 0,00 0,00 275,898364 24.236,545243
972121812 Apl.Utilizada 360,00 0,55 2,48 0,00 0,00 275,898364 0,000000
09/10/2024
909222021 | 21/11/2024| Resgate 916,20 1.81 8,06 0,00 0,00 701,136344 23.535,408899
972121812 Apl.Utilizada 916,20 1.81 8,06 0,00 0,00 701,136344 0,000000
09/10/2024
4444444 | 29/11/2024 |Cobranga de IR 0,00 63,94 319,69 0,00 0,00 48.741751 23.486,667148
972121812 Aplicagao 0,00 63,94 319,69 0,00 0,00 48.741751 0,000000
09/10/2024 |
29/11/2024 | Saldo atual 30.810,09 23.486,667148

Disponivel p/ Resg. | | 0,00 IR estimado (%) NZo se aplica
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00 : IR complementar N&o se aplica
Saldo Bloqueado 0,00 | IOF estimado NZo se mv__om

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A



~ Aplicagdes
~ Saldo Atual

1.276,20

: _i.v"o_mwo@m__wm_:am 0,00

© 31/10/2024

(1 _uov..o.mm:.ﬁ © valor da cota va:..o:_m,.__

1,304045549 | 29/11/2024 o | | 1311811714

‘Només . 05955 Noano | 7,2747
_Uttimos 12 meses 80488 . S | | |

~ Central de Atendimento Banco do Brasil S A.

BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
- Capitais e Regides Metropolitanas Avenida Republica do Chile, 330 -
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 7° e 8° andares - Torre Qeste
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
- Quvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 E-mail: bbasset@bb.com.br
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

v
5

Med. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A




EXTRATO 12/2024

7
\\ .

Nomé @ = Agéncia Conta

ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8

Perfil do Investidor Carteira de Investimentos

Nao identificado Nao identificado

Fundo CPF/CNPJ

BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15

" Nr.Doc | Data Histdrico Valor T IR Base Calc. IR Comp. IR . 1OF Quant. Cotas Saldo Cotas

29/11/2024 | Saldo anterior 30.810,09 23.486,667148

909222002 | 02/12/2024| Resgate 4.32598 1,73 47,62 0,00 0,00 3.297,089977 20.188,677171

972121812 Apl.Utilizada 432598 1,73 47,62 0,00 0,00 3.297,989977 0,000000
09/10/2024

909222004 | 04/12/2024| Resgate 640,00 0,34 7.44 0,00 0,00 487671854 19.701,005317

972121812 Apl.Utilizada 640,00 0,34 7.44 0,00 0,00 487,671854 0,000000
09/10/2024

909222009 | 09/12/2024| Resgate 1.800,00 1,36 22,62 0,00 0,00 1.370,589432 18.330,415885

972121812 Apl.Utilizada 1.800,00 1,36 22,62 0,00 0,00 1.370,589432 0,000000
09/10/2024

909222012 | 12/12/2024| Resgate 2.349,00 224 31,61 0,00 0,00 1.787,370940 16.543,044945

972121812 Apl.Utilizada 2.349,00 2,24 31,61 0,00 0,00 1.787,370940 0,000000
09/10/2024

909222023 | 23/12/2024| Resgate 375,00 0,55 5,92 0,00 0,00 284,809548 16.258,235397

972121812 Apl.Utilizada 375,00 0,55 592 0,00 0,00 284,809548 0,000000
09/10/2024

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A




909222026 | 26/12/2024 Resgate 541,18 0,88 8,91 0,00 0,00 410,814312 15.847,421085

972121812 Apl.Utilizada 541,18 0,88 8,91 0,00 0,00 410,814312 0,000000
09/10/2024

909222027 | 27/12/2024 Resgate 900,00 1,63 15,10 0,00 0,00 683,025564 15.164,395521

972121812 Apl.Utllizada 900,00 1,53 15,10 0,00 0,00 683,025564 0,000000
09/10/2024

31/12/2024 | Saldo atual 20.028,82 15.164,395521

3 _Qmuo:?m_ p/ Resg.
~ Saldo em Caréncia p/Resg.

- Aplicagdes

0,00 | IR estimado (%)
0,00 | IR complementar

i

0,00 _O_n estimado

6836 No ano

N&o se aplica
N&o se aplica

_Zmo se aplica

10.931,16

&

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181- mpa




EXTRATO 1/2025

Nome ﬂ ANS Agéncia Conta
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Néao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
Nr.Doc | Data | Histérico | = Valor : IR | BaseCalc.IR rCompalR s e OB Quant. Cotas . Saldo Cotas
31/12/2024 | Saldo anterior 20.028,82 15.164,395521
909222002 | 02/01/2025| Resgate 320,00 0,61 5,68 0,00 0,00 242,662092 14.921,733429
972121812 Apl.Utilizada 320,00 0,61 5,68 0,00 0,00 242,662092 0,000000
09/10/2024
909222006 | 06/01/2025| Resgate 280,00 0,58 5.15 0,00 0,00 212,224190 14.709,509239
972121812 Apl.Utilizada 280,00 0,58 5,15 0,00 0,00 212,224190 0,000000
09/10/2024
909222031 |31/01/2025| Resgate 527,68 1,84 13,03 0,00 0,00 397,975280 14.311,533959
972121812 Apl.Utilizada 527,68 1,84 13,03 0,00 0,00 397,975280 0,000000
09/10/2024
31/01/2025| Saldo atual 19.042,00 14.311,533959

U_mvo:Em._ p/ Resg. _m mmﬂ_3mao AQ& Nao ,mm_ m.n:ou

Saldo em Caréncia p/Resg. . IR complementar Nao se aplica
Saldo Bloqueado . IOF estimado Nao se mn_“om

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A



112768

| >v:ommmmm
.mm_an Atual

_B_uowﬁ_o_m__,m Renda o_o_o

311212024 1,330534901

(1) Representa o valor da cota patrimonial

©1,320779604 | 31/01/2025

* No més 0,7386 | No ano
_Ultimos 12meses 8,0080 |

BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
Avenida Republica do Chile, 330 -

7° e 8° andares - Torre Oeste

CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)

~ Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regides Metropolitanas

- 4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088
Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

E-mail: bbasset@bb.com.br

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A



Fundos de Investimento

EXTRATO 2/2025

ome m Agéncia Conta
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
NriDoc 1} :Data ] Historico - | Lo Valop ) IR | BaseCalc.IR | Comp.IR IOEL Sl Quant:Cotas Saldo Cotas
31/01/2025 | Saldo anterior 19.042,00 14.311,533959
909222007 | 07/02/2025| Resgate 280,00 1,09 742 0,00 0,00 210,872184 14.100,661775
972121812 Apl.Utilizada 280,00 1,09 7.42 0,00 0,00 210,872184 0,000000
09/10/2024
909222010 | 10/02/2025| Resgate 720,00 2.87 19,34 0,00 0,00 542,094183 13.558,567592
972121812 Apl.Utilizada 720,00 2,87 19,34 0,00 0,00 542,094183 0,000000
09/10/2024
28/02/2025| Saldo atual 18.173,58 13.558,567592

o s e T

QUIDOS

- Disponivel p/ Resg. IR es
Saldo em Caréncia p/Resg.

_Saldo Bloqueado

2sumo do Més Sl
0,00 ;| Resgates/Amortizagdes

iy

Apl

£

W Setecked e

icagbes
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31/01/2025 1,330534901 | 28/02/2025 1,340376436

(1) Representa o valor da cota patrimonial

- No més

14837
Ufimos 12 meses

10,7396 | No ano.
81844

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A. BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
Capitais e Regides Metropolitanas Avenida Republica do Chile, 330 -

4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 7° e 8° andares - Torre Oeste

Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
Quvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 E-mail: bbasset@bb.com.br

SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

<)
@w,w

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa
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b Fundos de Investimento

EXTRATO 3/2025 O

BB RF CP Automatico

Agéncia Conta
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ

42.592.315/0001-15

_ Nr.Doc | Data | Historico Vator: il IR BaseCalc.IR |  Comp.IR " IOF | Quant.Cotas |  Saldo Cotas
28/02/2025 | Saldo anterior 18.173,58 13.558,567592
909222007 | 07/03/2025| Resgate 440,00 2,37 14,52 0,00 0,00 329,671822 13.228,895770
972121812 Apl.Utilizada 440,00 2,37 14,52 0,00 0,00 329,671822 0,000000
09/10/2024
909222020 | 20/03/2025| Resgate 315,00 1,92 11,42 0,00 0,00 235,400086 12.993,495684
972121812 Apl.Utilizada 315,00 1,92 11,42 0,00 0,00 235,400086 0,000000
09/10/2024
31/03/2025| Saldo atual 17.542,48 12.993,495684

Disponivel p/ Resg.
- Saldo em Caréncia p/Resg.
Saldo Bloqueado
Lok

AT 2oy
-~

| >_u=mmoomw

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa

—

SR Ay

12020 ~ GOt 50 i
0,00 | IR estimado (%) Nzo se aplica
0,00 | IR complementar N3o se aplica
0,00 | IOF mmzamao a__/._mo mm.mv_wom

i m.,.‘l AT L Tl Tl
0,00 ; Resgates/Amortizagoes



Imposto de Renda 0,00

15340376436 | 31/03/2025 1,350096658

28/02/2025
~ (1) Representa o valor da cota patrimonial

Només o 07251 Noano . 2,2196
Ultimos 12meses 82573 ]

- Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.

BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
Capitais e Regides Metropolitanas Avenida Republica do Chile, 330 -
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 7° e 8° andares - Torre QOeste
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 E-mail: bbasset@bb.com.br
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br ,

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa )




EXTRATO 4/2025

i
g =
ome = Agéncia Conta
ﬂll.y
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Nzo identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
~Data | Histérico | IV AIOL s R M Base CalcER CompaiR il alOR iR Quant. Cotas Saldo Cotas
31/03/2025 | Saldo anterior 17.542,48 12.993,495684
909222003 | 03/04/2025| Resgate 540,00 3,78 21,70 0,00 0,00 402,284311 12.591,211373
972121812 Apl.Utilizada 540,00 3,78 21,70 0,00 0,00 402,284311 0,000000
09/10/2024
909222007 | 07/04/2025| Resgate 240,00 172 9,83 0,00 0,00 178,678754 12.412,532619
972121812 Apl.Utilizada 240,00 172 9,83 0,00 0,00 178,678754 0,000000
09/10/2024
30/04/2025 | Saldo atual 16.893,54 12.412,532619

0 | IR estimado (%)
0,00 IR complementar
0 IOF

Disponivel p/ Resg.
Saldo em Caréncia p/Resg.
Saldo Bloqueado

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A

i

Nao se aplica
Nao se aplica




SaldoAtual 16.893.54

Lipasia e Refida

31/03/2025 1,350096658 | 30/04/2025 1,361006834

(1) Representa o valor da cota patrimonial

Només o ) 0,8081 | No ano | | 3,0457
Otimos12meses _ saiss

BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
Avenida Republica do Chile, 330 -

~ Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
- Capitais e Regites Metropolitanas

4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 7° e 8° andares - Torre Qeste
- Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
- Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 E-mail: bbasset@bb.com.br

SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

@ =D A

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa
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oﬂ Fundos de Investimento

EXTRATO 5/2025

ore Agéncia Conta
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
T Nr.Doc | Data | Historico - Valor _ IR "BaseCalc.IR | Comp.IR IOF Quant. Cotas ‘Saldo Cotas
30/04/2025 | Saldo anterior 16.893,54 12.412,532619
909222002 | 02/05/2025| Resgate 765,00 567 28,39 0,00 0,00 566,022197 11.846,510422
972121812 Apl.Utilizada 765,00 5,67 28,39 0,00 0,00 566,022197 0,000000
09/10/2024
909222006 | 06/05/2025| Resgate 1.088,51 8,25 41,25 0,00 0,00 804,872064 11.041,638358
972121812 Apl.Utilizada 1.088,51 8,25 41,25 0,00 0,00 804,872064 0,000000
09/10/2024
909222012 | 12/05/2025| Resgate 420,00 3,31 16,59 0,00 0,00 310,140222 10.731,498136
972121812 Apl.Utilizada 420,00 3.31 16,59 0,00 0,00 310,140222 0,000000
09/10/2024
009222016 | 16/05/2025| Resgate 352,80 2,90 14,51 0,00 0,00 260,166074 10.471,332062
972121812 Apl.Utilizada 352,80 2,90 14,51 0,00 0,00 260,166074 0,000000
09/10/2024
4444444 | 30/05/2025 [Cobranga de IR 0,00 127.73 638,64 0,00 0,00 93,032784 10.378,299278
972121812 Aplicacao 0,00 127,73 638,64 0,00 0,00 93,032784 0,000000
09/10/2024

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa




30/05/2025 | Saldo atual 14.248,96

10.378,299278

 Disponivel E Resg. 0,00
~ Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
~_Saldo Bloqueado 0,00 |

IR estimado (%) Nao se aplica
IR complementar N3o se aplica
IOF estimado - . . Nao se aplica

0,00
14.248,96 |

Aplicages

Resgates/Amortizacoes n m.mmm.wé_
~ Saldo Atual

W__.q_:_uoﬂo Qm Wm:mm .Eqmm IoOF - - —— i e L

(1) W.muBmm:nm. © valor da cota patrimonial _

_ Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regides Metropolitanas
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088
Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
Avenida Republica do Chile, 330 -

7° e 8° andares - Torre Qeste

CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
E-mail: bbasset@bb.com.br

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A




R
QW Fundos de Investimento

i, EXTRATO 6/2025
l. ~ .
Nome Agéncia Conta
—_

ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8

Perfil do Investidor Carteira de Investimentos

Nao identificado Nao identificado

Fundo CPF/CNPJ

BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15

"Nr.Doc | Data | Histérico Valor i IR ‘BaseCalc.IR | Comp.IR. IOF Quant. Cotas Saldo Cotas

30/05/2025 | Saldo anterior 14.248,96 10.378,299278

909222003 | 03/06/2025| Resgate 720,00 0,18 0,90 0,00 0,00 524,105772 9.854,193506

972121812 Apl.Utilizada 720,00 0,18 0,90 0,00 0,00 524,105772 0,000000
09/10/2024

909222005 | 05/06/2025| Resgate 320,00 0,13 0,67 0,00 0,00 232,777382 9.621,416124

972121812 Apl.Utilizada 320,00 0,13 0,67 0,00 0,00 232777382 0,000000
09/10/2024

909222024 | 24/06/2025| Resgate 735,24 1,05 5,26 0,00 0,00 532,670867 9.088,745257

972121812 Apl.Utilizada 735,24 1,05 5,26 0,00 0,00 532,670867 0,000000
09/10/2024

909222027 | 27/06/2025| Resgate 420,00 0,70 3,54 0,00 0,00 303,965397 8.784,779860

972121812 Apl.Utilizada 420,00 0,70 3,54 0,00 0,00 303,965397 0,000000
09/10/2024

909222030 | 30/06/2025| Resgate 300,00 0,53 2,65 0,00 0,00 217,047272 8.567,732588

972121812 Apl.Utilizada 300,00 0,53 2,65 0,00 0,00 217,047272 0,000000
09/10/2024

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A &




30/06/2025 | Saldo atual 11.863,13 8.567,732588

IR estimado (%) Nao se aplica
IR complementar Nao se aplica
IOF estimado N&o se aplica

~ Disponivel p/ Resg. 0,00 |
~ Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
SedoBlogueado o0,

~ Aplicagdes

0,00 | _Nmm@mﬁm_m?q:o:ﬁmmmmm B | M.Awm_mh_

- Saldo Atual , ‘ n o 11.863,13 |
Imposto de Renda A 2,59 IOF 0,00
30/05/2025 1,372956874 | 30/06/2025 1,384629242

i1 (1) mm.n‘iwm:nm o <.m_2 n_.n cota vm&._.:o:.”m_

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regides Metropolitanas

4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088
Quvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
Avenida Republica do Chile, 330 -

7° e 8° andares - Torre Oeste

CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
E-mail: bbasset@bb.com.br

ol

)
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e W Fundos de Investimento

N EXTRATO 7/2025
Nome = % Agéncia Conta
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado NZo identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
.Nr.Doc | Data .| Histérico .~ Valor IR Base Ciélc. IR " Comp. IR IOF | Quant. Cotas Saldo Cotas
130/06/2025 | Saldo anterior 11.863,13 8.567,732588
909222002 | 02/07/2025| Resgate 1.080,00 2,09 10,49 0,00 0,00 780,828549 7.786,904039
972121812 Apl.Utilizada 1.080,00 2,09 10,49 0,00 0,00 780,828549 0,000000
09/10/2024
909222018 | 18/07/2025| Resgate 1.677,80 497 24,89 0,00 0,00 1.208,028935 6.578,875104
972121812 Apl.Utilizada 1.677,80 4,97 24,89 0,00 0,00 1.208,028935 0,000000
09/10/2024
31/07/2025| Saldo atual 9.199,78 6.578,875104|

Disponivel p/ Resg.
Saldo em Caréncia p/Resg.

Saldo Blogueado

_>_u_=ommmmm

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa

ooo

__» mm::._mao (%)
0,00 ¢ 'R complementar
0,00 | ,Om estimado

ooo | mmmomﬁmm\>30:_Nmmm_mw

Nao se aplica
Nao se mvm_om




_Bnomﬂo.nm Renda

30/06/2025 1,384629242 | 31/07/2025 1,398381242

(1 _.umv_dmo:_ﬁ o valor da cota patrimonial

fNomés R 0,9931 | No ano 58754

- Ultimos 12 meses 9,3366 |

BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
Avenida Republica do Chile, 330 -

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regites Metropolitanas

4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 7° e 8° andares - Torre Oeste
. Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)

" Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 E-mail: bbasset@bb.com.br
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br .

Q

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A
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., W ! Fundos de Investimento
Bt EXTRATO 8/2025

', ome /% Agéncia Conta
>mwOQ>O>O S J MONLEVADE 2220-9 61812-8
Perfil do investidor Carteira de Investimentos
Nao identificado Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
_Nr.Doc | Data | Histérico aisMatori il o IR Base Célc. IR Comp. IR T __ Quant. Cotas __Saldo Cotas
31/07/2025 | Saldo anterior 9.199,78 6.578,875104
909222008 | 08/08/2025| Resgate 160,00 0,67 3,39 0,00 0,00 114,601761 6.464,273343
972121812 Apl.Utilizada 160,00 0,67 3,39 0,00 0,00 114,601761 0,000000
09/10/2024
909222012 | 12/08/2025| Resgate 315,00 1,38 6,94 0,00 0,00 225471373 6.238,801970
972121812 Apl.Utilizada 315,00 1,38 6,94 0,00 0,00 225471373 0,000000
09/10/2024
29/08/2025| Saldo atual 8.803,27 6.238,801970

Disponivel

p/ Resg.

Saldo em Caréncia p/Resg.

Aplicagoes

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa

000k : IR estimado (%)

3

0,00 § IR oo_.:u_m_,_._m:ﬁmq
o oo

0,00 ¢ mmm@mﬁmm\?:o&wmmmmm

Nao se aplica
Zmo se mn__nm




Saldo Atual

Imposto de Renda

310772025 | ©1,398381242 | 29/08/2025 | - 1411051987

" (1) Representa o valor da cota patrimonial

: __J__o més | - - | _o.momé | No ano
_....___::._ow .__N meses B | | | m.mmmm L

~ Central de Atendimento Banco do Brasil S.A. BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
- Capitais e Regides Metropolitanas Avenida Republica do Chile, 330 -
- 4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 7° e 8 andares - Torre Qeste
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)
- Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 E-mail: bbasset@bb.com.br

 SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa



<
roﬂ Fundos de Investimento

ol _ EXTRATO 9/2025
on _ Agéncia Conta
NS

ASSOCIACAU S J MONLEVADE 2220-9 61812-8

Perfil do Investidor Carteira de Investimentos

Nao identificado Nao identificado

Fundo CPF/CNPJ

BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15

ENRiDoc i oData i Historico i s v iNalor! : IR . | BaseCalc. IR Comp. IR AOF | Quant. Cotas _ Saldo Cotas

29/08/2025 | Saldo anterior 8.803,27 6.238,801970

909222002 | 02/09/2025| Resgate 1.040,00 5,90 29,53 0,00 0,00 740,583411 5.498,218559

972121812 Apl.Utilizada 1.040,00 5,90 29,53 0,00 0,00 740,583411 0,000000
09/10/2024

909222023 | 23/09/2025| Resgate 900,00 6.24 31,24 0,00 0,00 637,574338 4.860,644221|

972121812 Apl.Utilizada 900,00 6.24 31,24 0,00 0,00 637,574338 0,000000
09/10/2024

972114555 | 25/09/2025| Resgate 6.865,96 48,83 244,14 0,00 0,00 4.860,644221 0,000000

972121812 Apl.Utilizada 6.865,96 48,83 24414 0,00 0,00 4.860,644221 0,000000
09/10/2024

26/09/2025 | Saldo atual 0,00 0,000000

gt b e 5

O,_mvo:?m_ p/ Resg.

(20%)
Saldo em Caréncia p/Resg. IR complementar
Saldo Bloqueado - IOF estimado

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A



®

0,00 m Resgates/Amortizagbes 8.805,96
0,00

. >v=nmn.mmm‘
~Saldo Atual

000

- Imposto _n_m Renda

© 29/08/2025 1,411051987 | 26/09/2025 142321738

- (1) Representa o valor da cota patrimonial

0,8621 | No ano
0.0000 |

_,.,_o ?m_m
Ultimos 12 meses

17,7558

Ay

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A. BBASSET - CNPJ n° 30.822.936/0001-69
- Capitais e Regides Metropolitanas Avenida Republica do Chile, 330 -

4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 , 7° e 8° andares - Torre Oeste

Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 CEP 20031-170 - Rio de Janeiro (RJ)

Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 E-mail: bbasset@bb.com.br

SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

Mod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa ﬁ A
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»26/9/2025, 12:16 Banco do Brasil ? o @
4 i !
x (G333261156708459032

TED 26/09/2025 12:16:17

& v

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 2970

Dv)
Conta Pagamento 0000
CNPJ 22.551.432/0001-23
Nome favorecido FUNDO MUNICIPAL PARA A INFANCIAE AADO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  92.601
~ Valor 6.864,96

Data transferéncia 26/09/2025

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB  91995F7BA25F7F31

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

(R T e R T il Sl o e e B et SR s e e S Sl e S e R i

, «26/R9/2025, 12:19
a

TED

2220-9
61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

3270

0000

22.551.432/0001-23

FUNDO MUNICIPAL PARA A INFANCIA E AADO
CREDITO EM CONTA

92.602

1,00

26/09/2025

9F31274E01851AAA

Banco do Brasil

(G333261156708459037
2 025 12:19:21

Transag&o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



26/09/2025, 12:20 Banco do Brasil

1
O Visualizar Pix agrupados

32611567084591
Consultas - Extrato de conta corrente 26/09/2025 12:19:56
Cliente - Conta atual ﬁ
Agéncia 2220-9
Conta corrente  61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
epft:';)!go dp Més atual
Langamentos
ba!gutt':ete m ovli?;.ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
12/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.201 320,00D
260 0001 053408642000190 53.408.642 IA
02/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.202 720,00 D
077 0001 061478528000165 61.478.528 LU
02/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.040,00C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
23/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.301 540,00 D
077 0001 061478528000165 61.478.528 LU
23/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.302 360,00 D
260 0001 053408642000190 53.408.642 1A
23/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 900,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
25/09/2025 0000 14049 855 BB RF CP Automatico 1.201.972 6.865,96 C 6.865,96 C
26/09/2025 2220 02220 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 92.601 6.864,96 D
104 0607 022551432000123 FUNDO MUNICIP
26/09/2025 2220 02220 393 TED Transf Eletr.Disponiv 92.602 1,00D
104 0607 022551432000123 FUNDO MUNICIP
26/09/2025 0000 00000 999SALDO o,00C
. Saldo 000C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2025

Transag3o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.



Termo de Solicitagao de Encerramento de Conta

g Local e data
' JOAO MONLEVADE MG . 26 de Setembro de 2025 AW
N

NS~
Ao ﬁ
Banco do Brasil S.A. 7 M

gNome da dependéncia

£ 2220-9 JOAO MONLEVADE

% Endereco

S AV.GETULIO VARGAS,5306

% Cidade UF CEP

£ JOAO MONLEVADE MG 35930003

Senhor Gerente,

~Solicito 0 encerramento da conta n° 61812-8, de minha titularidade, mantida junto a agéncia
2220-9, conforme Resolugdo n°® 4.753, de 26.09.2019, do Conselho Monetario Nacional.

i Motivo do encerramento
. Término do Convénio/Recursos

Autorizo o Banco do Brasil a:

(i) liguidar todas as eventuais operacgdes de crédito que previam débito de valores na conta
objeto do pedido de encerramento;

(i) desvincular eventuais contratos e/ou aplica¢des nao liquidados, inclusive de operagdes de
crédito, e alterar a forma de cobranga para boleto, exceto nos casos de consignagéo em folha
de pagamento e antecipagodes.

(iii) cancelar todas as autorizagdes para débito automatico de compromissos concedidas até a
presente data, cujos langamentos tenham que ocorrer na conta ora encerrada; e

DECLARO que estou ciente e de acordo que:

1. O Banco do Brasil tera o prazo de até 30 (trinta) dias, contados da entrega deste Termo, para
confirmar o encerramento da conta indicada acima. Declaro o fornecimento do enderego para
envio de comunicagdo que vier a ser necessaria. As informagdes também estaréo disponiveis
em qualquer agéncia do Banco do Brasil ou na Central de Atendimento BB pelo 4004-0001.

2. Ficara a minha disposicéo, para posterior retirada, eventual saldo credor que venha a ser
verificado na conta ora encerrada quando da finalizagdo do processo de encerramento;

3. a partir desta data, a conta indicada entrara em processo de encerramento e, eventual
remessa futura de salario podera ser rejeitada;

4. continuo sendo o Unico responsavel pelo pagamento, diretamente aos respectivos credores

(companhias de agua, luz, telefone, etc.), dos compromissos que tenham sido objeto de
autorizagbes para débito automatico, ndo sendo imputavel ao Banco qualquer responsabilidade

=
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% Termo de Solicitagdo de Encerramento de Conta

\]

por eventual inadimplemento decorrentes da impossibilidade de débito em conta;

5. a eventual suspensdo dos débitos programados pode ser feita até esta data, com excegédo

a possibilidade de eventual estorno vir a se constituir em risco juridico para a Instituigao

®oara os débitos ja efetivados nesse dia, em razéo de ja terem sensibilizado o saldo da conta e
d
F

inanceira;

6. demais transacdes efetuadas por mim, em havendo disponibilidade de fundos para tanto,
seréo honradas normalmente durante o periodo compreendido entre o pedido e a efetivacdo do
encerramento da conta;

7. caso a conta seja utilizada para recebimento de Beneficios do INSS (qualquer natureza), é
minha responsabilidade solicitar a alteragdo da modalidade de pagamento de crédito em conta
para cartdo junto a uma agéncia do INSS ou a alteragdo de domicilio bancario — conforme
regras definidas pelo INSS.

8. caso o cliente beneficiario do salario tiver a conta-salario encerrada durante o processamento
da Folha de Pagamento, o valor sera devolvido a empresa pagadora. O BB nio reativa a
contasalario. O cliente deve procurar o empregador para recebimento do salario nao
processado.

9. 0 Banco do Brasil acatara o pedido de encerramento mesmo existindo cheques sustados,
revogados ou cancelados por qualquer causa, os quais, se apresentados dentro do prazo de
prescricao, serdo devolvidos pelos respectivos motivos, mesmo apos o encerramento da conta
ndo eximindo o correntista de suas obrigacées legais;

10. eventuais cheques pendentes ou pré-datados, que venham a ser apresentados dentro do
prazo de prescrigdo, serdo devolvidos por motivo 13 (Conta Encerrada) e meu nome serj
incluido no Cadastro de Emitentes de Cheques sem Fundos do Banco Central do Brasil;

11. 0 Banco do Brasil deixara de cobrar tarifa de manuteng&o, no caso de se tratar de conta
Pessoa Juridica, a partir desta data. A tarifa de manutengao de conta néo é aplicavel as contas
de Pessoa Fisica;

12. permaneceréo ativos os seguintes produtos e/ou servigos contratados junto ao Banco do
Brasil ou a empresas a ele ligadas. O encerramento da conta nao avaliara a manutengao

desses produtos, que permanecera(do) ativo(s), sob sua responsabilidade, apés o
encerramento da conta corrente:

Compromisso Quantidade / Valor - R$
Né&o ha pendéncias -

13. O encerramento da conta em epigrafe sera efetuado dentro do prazo de 30 dias,
condicionado a regularizacdo e/ou quitag&o do(s) compromisso(s) que o impossibilita(m), sendo
ele(s):

Compromisso Quantidade
BB SETOR PUBLICO 1
PESSOA JURIDICA 1

14. Juntamente com esta solicitagao, entrego os talonarios de cheque e cartdes magneéticos que
se encontram em meu poder, para sejam devidamente inutilizados, declarando, sob as penas




Termo de Solicitagdo de Encerramento de Conta

: . ©®

da lei, que me comprometo a inutilizar as folhas de cheques e/ou os cartdes magnejjcos,
relacionados & conta ora encerrada, que ainda estejam em meu poder e por qualquer tw@
ndo tenham sido entregues neste ato.

15. Pelo presente Termo, MANIFESTO também que TENHO interesse no encerramento da(s)
conta(s) cartdo porventura existente(s), conforme faculta a cldusula XIX das Clausulas Gerais
do Contrato de Emiss&o e Utilizagdo dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas -
Correntistas e Nao Correntistas. DECLARO ter sido devidamente informado de que, no caso de
encerramento da(s) conta(s) cartdo: (i) deverei devolver o(s) cartdo(des) que esteja(m) em meu
poder, inclusive adicional(is); (ii) permanecerei responsavel pelos débitos remanescentes
decorrentes do Contrato de Emiss&o e Utilizagdo dos Cartdes Banco do Brasil S.A., os quais
deverdo ser pagos de uma so vez; (iii) deverei liquidar o saldo devedor eventualmente verificado
pelo Banco; (iv) farei jus a devolugéo proporcional do valor da Tarifa de Anuidade, a ser
restituida na forma da clausula 19.3 das Clausulas Gerais do Contrato de Emisséo e Utilizagao
dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas - Correntistas e Ndo Correntistas.

__16. Declaro que estou ciente e de acordo que:

"716.1. Na existéncia de operagdes vigentes do produto Compromissada Titulo Privado e/ou
Compromissada Titulo Publico (BB APLIC), devo solicitar, preferencialmente, o resgate total
antecipado das operagdes. Mas caso tenha o interesse em permanecer com as operagoes
ativas, independente da manutengao da conta corrente, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancarios de conta corrente ou de poupanga de minha titularidade em outra instituicao
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituicdo financeira ativa até a liquidagdo das operagdes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagbes uma nova
conta para cadastramento/vinculagéo as operagdes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo ndo recebimento dos valores na data do vencimento das
operacgdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanga na outra instituicdo financeira.

16.2. Na existéncia de operagdes vigentes do produto Letra Financeira, tendo em vista o prazo
minimo legal que ndo admite resgates antecipados, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancérios de conta corrente ou de poupancga de minha titularidade em outra instituicéo

“™ financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta

quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituicdo financeira ativa até a liquidagédo das operagdes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagoes um nova
conta para cadastramento/vinculagdo as operagdes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo ndo recebimento dos valores na data do vencimento das
operagdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanga na outra instituicao financeira.

17. Caso existam posicdes em Derivativos abertas, em virtude desta solicitagéo de
encerramento da conta corrente indicada no item 3 do Apéndice do Contrato Global de
Derivativos (CGD), declaro que estou ciente e concordo com a Antecipagédo das Operagdes de
Derivativos de acordo com o art. 15.6 do Contrato Global de Derivativos (CGD).

18. Caso existam operagdo(des) nas linhas de Crédito Rural vinculada(s) a conta objeto da

presente solicitagdo de encerramento e que permanecerdo ativa(s), autorizo a alteragéo da
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que € minha responsabilidade comparecer a

L




' Termo de Solicitagdo de Encerramento de Conta

éncia BB para solicitagdo da emissao/impressédo do boleto de cobrancga, para pagamento das
obrigagbes contratadas (o qual devera ser pago na mesma data de sua emiss&o), ou em caso
de créditos a receber, informar a forma de recebimento de eventuais saldos credores.

19. Caso exista operagdo de Fundo de Financiamento Estudantil (FIES) - vinculada a conta
objeto da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteracédo
da forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o tnico responsavel pelo
pagamento da referida operagéo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancéria do Banco do Brasil.

20. Caso exista operagdo de BB Microcrédito Empreendedor — Giro — vinculada a conta objeto
da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteragdo da
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o nico responsavel pelo
pagamento da referida operagéo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancaria do Banco do Brasil.

AUTORIZO expressamente que meus dados pessoais, usados para celebragdo do contrato de
abertura de conta e desta solicitagdo (Nome, RG, CPF, endereco e nimero de conta) figuem
~ arquivados em meio eletrénico seguro e iddneo e sob a forma impressa — esta Gltima sendo
representada pelo presente Termo, o qual permanecera arquivado durante 6 (seis) anos apos o
encerramento da referida conta, a fim de cumprir legislagéo especifica que assim o determina.

Cidade g Data
JOAO MONLEVADE £26/09/2025

(jow&u M“’“’rm ©\ Jlmb

Raz&o: ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO
CNPJ: 07.119.710/0001-84

Repr. legal: CARLOS MAGNO RIBEIRO

CPF: 379.001.376-53

RG: M1792096 SSPMG

Enderego: RUA HAMACEK 381 AP 302

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
Privacidade e Protegdo de Dados Pessoais: bb.com.br/minhaprivacidade

A
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2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA.

TERMO DE COLABORAGAO N°:18/2024

PERIODO: 07/03/2025 a 30/06/2025

RECEITA : DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
02/07/2025; R$ 720,00;
02/07/2025; R$ 360,00;
08/0812025; | | ecorn e con R$ 160,00;
12/08/2025 :
* SALDO PRESTADORES DE RS 315,00;
30/06//2025 AERIOE R$ 10.820,69 | 02/09/2025; SERIEGS (NG 1 R$ 320,00;
02/09/2025; COS(temie | e 720.00:
23/09/2025; | 2) ’ R$ 540,00;
23/09/2025; R$360,00.
* DESPESAS COM
« REPASSE DA 18/07/2025. | AQUISICAO DE R$ 1.677,80;
ADMINISTRAC BRINQUEDOS E
AO PUBLICA EQUIPAMENTOS
RECREATIVOS (ltem3)

* DESPESAS COM
AQUISICAO DE
GENERO

ALIMENTICIOS (item 4
e 5)

* DESPESAS COM
AQUISICAO DE

» MATERIAIS
MATERIAIS DE
CONSUMO
ESSENCIAIS PARA
OS EVENTOSE O
USO-DIARIO (item 06)

* DESPESAS COM

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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AQUISICAO DE
FIGURINOS E
' ROUPAS PARA AS
APRESENTACOES
(tem 7)
*DEVOLUGOE * TARIFAS
S DE TARIFA | R$ 0,00 BANCARIAS R$ 0,00
(se houver) (se houver)
« OUTRAS
DEVOLUGCOES | R$ 0,00
TOTAL DE TOTAL DE
—— R$ 19.320,69 SESHESAS R$ 5.172,80
. . '24/09/2025 | SALDO R$ 5.647.89
Jodo Monlevade, 25 de setembro de 2025.
W/\/\ZE\> Vbor e - ‘ @mﬂps H&%b D, ghﬂ@
Contadorda OSC"~ — . Presidente da OSC

] |« . »
el pela Prestagao de Contas U/
CPF: 076.983.376-42

Enderecgo: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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3 DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS NA OSC.
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE DE
DESPESAS PAGAMENTO
DISCRIMIN.
ITE |PRESTADOR DE , DATA DA
DOS SERVIGOS - DATA DA
M SERVICOS DOC EMISSAO
PRESTADOS N° VALOR TRANSF.
FISCAL DO DOC.
ELET.
FISCAL
1) 05
Erica Patricia da Oficinas de NE 02/07/2025 |R$ 720,00 | 02/07/2025
Volta reforgo escolar
2) Ministracao de
larley Henrique aula (Recreacgéo NE 61 ,
Gongalves e Silva | e animacéo) 01/07/2025 [R$ 360,00 | 02/07/2025
3)
Oficinas de
) reforgo escolar NF R$ 315,00
Ludrvila Mandaria 02; 04/08/2025 12/08/2025
Nogueira .
4) Ministragéo de
: aula (Recreagéo
larley Henrique : ~ NF
Gongalves e Silva | ® animagao) 67 05/08/2025 [R$ 160,00 | 08/08/2025
) Ludmila Mendonga Oficinas de
Nogusiis reforgco escolar NF 03 01/09/2025 [R$ 720,00 | 02/09/2025
6)
Ministracédo de
. aula (Recreacéo
larley Henrique : .
Gongalves e Silva | ® animacgao) NF 71 01/09/2025 |R$ 320,00 |02/09/2025
7) o
y Oficinas de
hi‘;’;‘gf;a“ﬂe”donga reforgo escolar | NF 75 22/09/2025 |R$ 360,00 |23/09/2025
8) Ministragdo de
larley Henrique aula (Recreagéo
Gongalves e Silva | e animacéo) NF , 04 22/09/2025 |R$ 540,00 | 23/09/2025
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS R$ 3.495,00

Jodo Monlevade, 25 de setembro de 2025.

/% {W/ QOULQ&) M"tm 0 Q YA

C'6ntador daOSc ! Presidente da OSC

I'pela Prestagé'o de Contas
CPF: 076.983.376-42

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087

sponsa
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B umsfenetlerade

4. DESPESAS COM AQUISIGAO DE BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS RECREATIVOS.
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE DE
DESPESAS PAGAMENTO
MATERIAIS DATA DA
QTDE | FORNECEDOR DATA DA
ADQUIRIDOS DOC EMISSAO
N° VALORES |TRANSF.
FISCAL DO DOC.
ELET.
FISCAL
Cadeira
20 Organizagodes Tramontina
Cereais Atlantida BCA R$ 1.398,00
Monlevade LTDA NF 177778 | V10712025 18/07//2025
Organizagdes Mesa Quad
2 Cereais Tramontina Basic R$ 279,80
Monlevade LTDA NF 177776 11/04/2025 18/07//2025
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE GENERO ALIMENTICIOS. R$ 1.677,80

’)M% ﬁ{@w«/\ /

Céntador da OSC

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087

"

esponsavel pela Prestaga

Jodo Monlevade, 25 de setembro de 2025.

éj.mfj 0s Mbw{/&us a ({'lu-‘th

Pr_esidente da OSC

o de Contas

CPF:076.983.376-42
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" RECEBEMOS DE  ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA

0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO ICERTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N°® 177776

SERIE 1

Ja)

! &
| ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA DANFE Contale do Fsco
HIPER COMERCIAL Documento AET:{‘:'I;:?:: Nota Fiscal
st B Avenida GENTIL BICALHO - 340 - CARNEIRINHOS I
COomeRcIAl 1 - SAIDA
Joao Monlevade - MG 0 - ENTRADA 1
CEP.: 3593047.8 Fone (;1) 3852-4411 N°: 177776 Pag.:1de 1 |Consultade autenticidade no portal nacional da NF-e
| Email: atendimento@comercialmonlevade.com.br SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br! portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
| :
NATUREZA DA OPERAGAO OTOCOLO:
VENDA ATRAVES DO ECF 131256780038838 - 11/07/2025 13:55:15-03:00 j
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
3624067850167 18107045000206 31250718107045000206550010001777761 058856370 J

DESTINATARIO - REMETENTE

NOME'\RAZAO SOCIAL
ASS0C METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO MONLEVADE

CNPJ / CPF
07119710000184

ATA DE EMISSAO
11/07/2025

NDERECO
RUA VIRGILIO LIMA - 000097

BAIRROMDISTRITO
CARNEIRINHOS

CEP
35830037

11/07/2025

j [DATA OE SAIDA

)

MUNICIPIO FONEFAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
JOAO MONLEVADE 3138512016 MG 9 - N&o Contribuinte 13:56:13
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR:
001 10/08/2025 1677,80
LO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIGAO | YALOR ICMS DA SUBSTITUIGAQ YTOTAL DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.677,80 302,00 0,00 0,00 0,00 1.677.80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO (OUTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO IPI ALOR DA COFINS Y VALOR TOTAL DA NoTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,80
TRAN RIWVOLUMES TRANSPORT)
RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJ\CPF
|
[ ENDERECO I MUNICIPIO UF YINSCRIGAO ESTADUAL j
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO.
0 Nao informada Nao informada 000000 0,000 0,000
( CODIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO NCMISH |CST [ CFOP |UND. | QUANTIDADE | V.UNITARIO | DESC. V.TOTAL BC.ICMS v.IcMS V.IPI m AUQ ]
£92061 - CADEIRA TRAMONTINA ATLANTIDA BCA UN 1.0 84018000 | 000 | 5920 |UN 20,0000 £9,90 0,00 1.398,00 1.398,00 251,64 0,00 18,00 0.00)
?90?149 - MESA QUAD TRAMONTINA BASIC 92314010  UN 94037000 | 000 [ 5820 |UN 2,0000 139,90 0,00 279,80 279,80 50,36 000 | 1800 0,00
— J
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADC AO FISCO

18.00%- 1.677,80 302,00 Venc:10 08 25 - NOTA FISCAL rel. a NFC-e - ooomuousurad- 11-07-25 Senie: AV018107045000206076 Marca:

OUTRAS Mod: NFCE - - Trib aprox R§: 262.56 Federal & 302,00 Estadual Fonte:




« 1610774, 225, 13:08 Banco do Brasil

e

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

2220-9
61812-8 ASSOCIACAQ S J MONLEVADE

237 BCO BRADESCO SA.
1503 JOAO MONLEVADE

77399

0000

18.107.045/0002-06

ORGANIZACAOQ DE CEREAIS MONLEVADE LTDA
CREDITO EM CONTA

71.801

1.677,80

18/07/2025

AE1E81F062A7TAEET7

: G336181256179100015
g : TED 18/07/2025 13:08:07

v,

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

httmnllnitnntandirmanta? kh nam hrfanfoani_aitaatandimantalindav htmlPu=2 Q 2%#tamnlatal~9Etrancfaranciac~2ERR2-1 hh

y

4714



@mas
v amigdenaiade @
Data: 09/07/2025 Q
1 - DADOS DA ENTIDADE ﬁ \\

Nome: m

Associagdo Metodista de Assisténcia Social - AMAS

Enderego: Rua Virgfiio'Lima n? 97, Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG — CEP 35930-037

CNPJ: 07.119.710/0001-84 E-mall: amas.menlcvade

2 - DADOS DA EMPRESA

[Nome: MAQTEC LTDA

Enderego: AVENIDA WILSON ALVARENGA, 610, CARNEIRINHOS, JOAQ MONLEVADE/MG - CEP 35930-480

CNPJ: 17.622.259/0001-77 E-mail: maqtecltda@gmail.com
ORCAMENTO
~QTDE | PRODUTO - DESCRICAO VR.UNITARIO | VALOR TOTAL
02 MESA PLASTICA QUADRADA R$ 145,00 R$ 290,00
20 CADEIRA PLASTICA RS 78,00 R$ 1.560,00
TOTAL: R$ 1.850,00
oy i ; 2 )
M - ,6"\0[‘6’“’4( L )(C’V\*CL z)/ _Cormme | Carimbo

Assinatura do responsavel

17 629 959/0001-77 |

Magtec Ltda - ME
Av. Wilson Alvarenga, 610

Carnelrinhos - CE P 35.830-C00
Joao Monlevede — M G




DATA: _08_/07___/2025__
1 - DADOS DA ENTIDADE

Nome: Associacio Metodista de Assisténcia Social - AMAS

Endereco: Rua Virgilio Lima n° 27, Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG - CEP 35930-037

CNPJ: 07.119.710/0001-84

E-mail: amas.monlevade@gmail.com

2 - DADOS DA EMPRESA

Eome: PONTO FRIO JOAO MONLEVADE( VIA VAREJO S/A)

Enderego: Av. Gettlio Vargas N:4767

CNPJ: 33 041 260/0373-27

ORCAMENTO
02 MESAS PLASTICA R$ 143,50 R$287,00
20 CADEIRAS PLASTICAS TRAMONTINA R$93,00 R$1,860,15
R$236,50 R$2,147,15
A TOTAL: R$
”,h Carimbo

Assinatura do responsavel

33 041 260/0373-27
Insc. 387.337.5676.4744
Via Yarajo S/A.

Ay Getiiio Varaas 4767

Carnemnhos (5P 3% Q30.0:03
Joze Monlavagas = &40

|




1 - DADOS DA ENTIDADE

DATA: gj@/@ @y

Nome: Associagdio Metodista de Assisténcia Social - AMAS '

Endereco: Rua Virgilio Lima n2 97, Carneirinhos, Jodo MonlevadeyMG — CEP 35930-037

CNPJ: 07.119.710/0001-84 E-mail: amas.monlevade@gmail.com

2 - DADOS DA EMPRESA

- eme Dgnzocas db logus LMWZ: N
| e @nfﬂ Gicalho 240 /amﬁnnhm M
e \CNOLOYS /00002 %

ORCAMENTO

QTDE PRODUTO - D_ESCRICAO ’ VR. UNITARIO | VALOR TOTAL

V) bea Plgsh o (uachech. \Bmm;v 139 90 Q%,S”O
20 [ Codeive Diishie Brarer | 63,90 | 0G500

TOTAL: RS ltb:F} ‘XO

— 5 / . -
BEZI éQ QQQ@ 9 23 'EﬂiQ h& Carimbo
Assinatura do responsével
i 8.107.04576002- 061

Organizagdo de Coreals Honlevads Lida.

Av. Gentil Bicalho, 340
Carneirinhos - CEP 35.930-478 |
Jodo Monlevade - MG




#. Nota Fiscal de DANFSe v1.0
i f' Servico eletrénica Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-¢

31362072259385707000106000000000000525076635284853

Numero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-8

5 02/07/2025 02/07/2025 07:17:25

Nimero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emiss#io da DPS Fn P

5 900 02/07/2025 07:17:25 A autenticidade desta NFS-e pode ser vasifi€ada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF I NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 59.385.707/0001-06 - (31) 8638-1619

Nome / Nome Empresarial E-mall

59.385.707 ERICA PATRICIA DA VOLTA ERICAPATRICIACAB@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

QUATORZE, 04, VILA TANQUE Jodo Monlevade - MG 35930-425

Simples Nacional na Data de Competancia Regime de Apurag#o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADCR DO SERVIGO CNPJ/ CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone

07.119.710/0001-84 = -

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO amas.monlevade@gmail.com

MONLEVADE

Enderego Municipio CEP

VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
o

ddigo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributagdo Municlpal Local da Prestagdo Pafs da Prestagéio
v8.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Jodo Monlevade - MG -
fundamental e médio.
Descrigéo do Servigo
AULAS DE REFORGO ESCOLAR
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag8o do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagéo Tributavel - Jodo Monlevade - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondlcionado Total Deduges/Redugdes Célculo do BM
R$ 720,00 - - e
BC ISSQN Allquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado
- - Né&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CsLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
~=2% 720,00 R$ R$ =
.RF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 720,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NBS: 122011900




02/07/ 325, 12:31 Banco do Brasil

G335021219993402011

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

TED

2220-9
61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

5127011817

0000

59.385.707/0001-06

59.385.707 ERICA PATRICIA DA VOLTA
CREDITO EM CONTA

70.201

720,00

02/07/2025

6CAC97C02008956C

02/07/2025 12:31:41

©

Transagdo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:llautoatendimento.bb.com.bn'apf—apj-autoatendimenlolindex.html?v=3.5.0#ltempfate!~2Ftransferencias-2F862—1 .bb

1



. ) SIMPLES “°°“‘"ZT%£§££2§S%
" NACIONAL
)

CNPJ Razio Social
[ 59.335.707[0001-06] @.385.707 ERICA PATRICIA DA VOLTA

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nursere do Documento Pagar este documento até
[ Junho/2025 [ 21/0712025J [ 07.08.25202.7676691 -4]
(Obssrva-;:ﬁes
CPF: 046.694.646-55 Valor Total do Documento
Tributos (R$): INSS 75,90 ICMS 0,00 ISS 5,00 80.90
\PGMEI(Versao:3.15.1) s
Composicao do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0151 INSS - SIMPLES NACIONAL - MEI 75,90 i 75, 90
06/2025
0125 ISS - SIMPLES NACIONAL - MEI 5,00 5,00
JOAO MONLEVADE (MG) - 06/2025
Totais 80,90 80,90
»
\_ SENDA (Versao0:5.2.7) Pagina: 1/1 21/07/2025 16:21:42 J/
858600000004 809003282524 020708252022 76766914077 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo do Simples Nacional
[ 85860000000 4 ] ["809003282524 | [020708252022 | [ 767669140770] CNPJ: 59.385.707/0001-06

Namero: 07.08.25202.7676691-4
Pagar até: 21/07/2025

Valor: 80,90




mllz. W Valor

RS 80,90

o Pix realizado com sucessol

Dados do recebedor

Data

21/07/2025
19:54:56

Nome
RECEITA FEDERAL

CNPJ
00.394.460/0058-87

Instituicdo

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome
MATEUS HENRIQUE FONSECA

CPF
“**.499.486-*"*

Instituic@o
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transagéo

Sitvacdo
Efetivado
Valor
80,90
Data/ Hora

21/07/2025 - 19:54:56

ID transacao
E0036030520250721 Mwuh_u@uw 130a62¢

Identificador
07082520276766914096996689
Cédigo da operagdo

49994743608

Chave de seguranga
E32ZCKJTVVWXKSUC

53} Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacoes”, opgdo

"Consultas - Comprovantes”.
ﬂu

L <

Novo Pix Compartilhar

Voltar

Caso tenha dividas ou ndio reconheca esta fransacao, entre em contalo com o Al CAIXA e inform
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 [Capitais e Regides Metropolitanas)
Al CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais regides)

Pessoos com deficiéncia ouditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pix ma CAlXn

(R ) pExiten

e o ID da Transagdo




Vet
N2 DO CONTRATO: q&mos

< amasdemonkrade
RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS 33%]

CONTRATANTE: Amvgecatpl me todisla, A Syl v 07110 1107,
ENDERECO:

CONTRATADO: EBeleoL Polteia oo Jolto [ oNpy:

FUNCAO; dulo, ol Redecoo | MEs/aNo: O [ o5 A
Va”d

DATA | DIA DA SEMANA | ENTRADA SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA

1

2 guonde Bilna | 13136 [ 14:90 Cuin Bt s da Nk,
3 .

4 |Quada.Coine | 0F:00 | OS:00 | A4S 00 deson (Core bt ol NEOEL
5 1Quindo- oo [14:00 1S:00 Erlie Rting o da Vetha]
6

7

8

9 gueda'€inc [43:30  [14:30 Eiee Blcen danNh |
10

1 [ Guwade-Cin (1500 |17 00 AR T

12 wireXa " Fano A4 QO _1‘-‘}-'00 g;:tn,pc'h\.(:rfn deo @+
13

14

15 -

16 1 Yegurds Foinn 4330 [1d:30 Sl nbuiein dNSH]
17

18 1Quanin Faio [14:00 4530 b Cohine da\le
19

20

21

22

2 |\ Yoquda Foio [ 830 [194:30° HPGTE AR
24

5 |Queda.Cil.| 00 [As3g o Tl da \k0¥h
26 |Quiicds Foiadd4:00 | 415:3¢0 Eicn bulen doNlaoh
27 L
28

29

30 Jon%,md& 43:30 [14:20 Exaea PaTale. o O \etlr
31

Total de Horas Trabalhadas: l@ /‘l

. I [ \ -
‘,_,L'\_‘-"J,il;'iﬂ) MW‘?\ ®) Q"\ Lt(j g\@?oj_wjkh dﬁl \J'OUEL.
Contratante Contratado
Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119, 710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinkos, Jodo Monlevade/MG



\CHMNMQS
’ adsrenksads

N e |

Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Relatério Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

Ano: 2045 Monitor: &, "Pr Y 7. o o Vol ta
Data Dia da Semana Horario Atividades Realizadas Assinatura do Monitor
02o6o025 §®:§ Feouo 43730 - 1430 %5?303_6 "Dowx m%.@xvo%t\b.an&&r
Obmmmrwa Quasda f1iw | OFieo- 0900 \uUDuDD ands .Dv.ﬁ\-,po..ﬁp od o C“r(nb.\.mv.—‘:hg &a%p
4 _0®_,u83 Quedn Feio 148 a0 A6 :ap ovwonds  Ofiredadas %M»Mb\*uof._.imrskp
03| o6 laeas Qi otn Eolidl 49 100-45: Prrocrda O rneidaden 2 W rond.o Dose X \H\:Q&vr_a Jdo\ilt,
Q w _OF_ 201 g@.:&b@m& A@..wo.. 14: 3 %:?.H. o s Yo \UD)QH( mwhnh\\..muurﬂrﬁwﬁ% '
2y _O@_uau Quiards -Frin, |45:00. g m\?a:s?ibdbé\ 5 L_DQSQ«,QQ N Lead odeq, B et dg
4 Qo laos Q.E:.r Ero |14 000030 ?39:5_0\ \_UE\C .o («.uﬁbb?ﬂ@ F@;TQ@HEQD nnwkm..\_w tﬂih&mhﬁ;
Acloc dns 8£§%1@&??@ @D?hs% M ledodea Sl do Pk
13106 20s Auiada-Ero |44 06 1930 %wﬁ» A - ADQUOQj% S nsidodtag mmm@\@br&mwu AV
, “OQ 035 be%Fan Koo [A3:20- 43d  Envncnnondg Do AR X, m?no\ﬁo&F\wE AL o
ow\m Om\b%.m ?o.g 44 :00 15’30 ?,304/8 1 )0 uce N LWOQPOJ@:@\ Phowideadan hmﬂh\o\muur\/mpb de
@#Omv_.wuu \ : Lol 1406 15:2 \.ﬂo._ugﬁnwny X iadoden . mf.\nb xﬂD.W:Mnus,mo/ &P(
%ES& <§oycm@ d¢ Yome MOOLLLA mmmhmb \W&va oo\t
\4 Assinatura da Coordenadora Assinatura do Monitor



Associagado Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

@ Oficina: Pudo de Rgenes Eacdare Data: 02 / o¢ /2025

Monitor (a): &7 n Doy oy & Ve ta

N° Nome Completo Assinatura Horario

01 \—UDEFPDD. mvﬁﬁﬁnpb\vr» %@2203 * Rauphe, pamdon  ds Seuna 13:20 o 14 .30
028 mhe Miekdin do Doy | Qninna utin ., da Xl | 1830 & 14 34
03 [P orve @ndlimng Seana, ﬁwpg\éo Ao Canp iy Soans, Yo S idnig 13.30 an {4:30
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

15
16
17
18 | —

19 ]

20 /

R i a da Coordenadora O Assinatura do monitor (a)




@34 (@mas

"=

Controle de Chamada e Frequéncia

Associagio Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Oficina: (N, (a0 d @ch% Erc X Data: _04/0G /2035

Monitor Am—v %w\rr\. o) Auhr*.bdkto da C&p

N° Nome Completo o ~ Assinatura Horario

01 ﬁDcLﬁ \Ub??@tk? unend o | (L ALERE 0300 & OS:00

02,

12l

1S:00 o df 0o

03

1S:an an  1G: 00

04

IOD.VPLJDP antmw\g.nd QD. &LO\B

e Cole oAl
Mb\: W w Q L.Q. Mbm\(ﬂ.

1S:ico 60 16 o

05

%D:JDD (D?Q«@b. O myeonsy

LW :@??Lw I

1500 w46 0o

06

\W\OP\F‘DDHV A%I.\cu_ga 0y Q.P@QLDD

DES?P @H?b?% %Jbt\fp

L4 =

19:00 oo 46 ‘00

07

7

1S:00 &  1¢:00

08

Am.v)?i c?@‘?gb muhv\uwdr

09

10

11

12

13

14

13

16

17

18

19

20

: o @ﬂw‘fﬂp DlDAﬂQM—!D(

Assinatura do monitor (a)




@

T

Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: A

@musmmb.ﬁu

Data: Q3 /06 /2025

Monitor (a): El eV 32\

- o W

..Z.o

Nome Completo

Assinatura

Horario

01

Loz Jo (uvpmde

14:000n 13: 00 S

02

Sorenio Exkax

op,ét_\ﬁ\ g

03

JAeea Candinco Do da S0

04

%E 20, eagn CorYor

Moo an 15 9

\*}fn\r \\n\ih.\u\; mﬂmbx-\r..obm . Mhsa

R0 o 19:00.9.)

05

D)DWDQ/. Doctera, don mQﬁ.ruD

r<i7

06

ﬂﬂ‘?? Q4 B/QJDFF\WL Conta.

A4 o' 9:00.95 -

.abn,vDODn hn......OOrmO,\

07

[

08

09

10

1l

12

13

14

15

16

17

18

19

20

\etdo

Assinatura do monitor (a)
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Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina:

/D_.\-lelﬁr d Qnu NSy

AC n&huw._

Data: S / 06/ 202 S

Monitor (a):

\0 o \JU\.V.w.?»\mH\D do /_“OMN&O(

Zo

Nome Completo

Assinatura

Horario

01

r%b.rorgﬂ\,

Edun Conto

rD b.\rbb\,

Lewimsr Cokic Cante Ao

1220 - 4430

02

?DD&P = g E.c.fb_(,erﬁ/.\ d n.;uD__oD

gg de mbﬁuﬁ

13:%0 - {9:3%0

03

€ 9 Qo novay Conto

<

04

A an S S

@?»Dbb /pnxz?oz./ﬂwp 692. DACC »&\

1230 - 14:20

2. %20 - 14:30

05

ﬁt nQ_ Oreonain Conta

.@c TQCD

AR3:% -~ 19:30

06

00—

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

3 ot | %S%o %\

#mmsmgﬁ\mm O&&azmaog

NOOEL

Assinatura do monitor (a)




Controle de Chamada e Frequéncia

/m‘w ”ﬁa &m%& Associagado Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

W GmoEm Q0o do Roore Ercdol __Data: 14 /06 /205
“Monitor (a): @ngu&%& Fa .
ZO

Nome Completo >mm_=mEE Horério

]

01 ,mDVFODh# Nieriun do Dl & ,m?»JB‘P .N:.Ha\:? o
03 mpbbm;rb entex. Costa. Nlxar WWSBB_N mJ? Cande  Brser, |

‘a4
R
086

Slafn
80P
R

04
05

06

07

08

09

10

11
12

13
14

15
16
17
18
19 . /")
20 [/

Assinatura do monitor ?
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Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

anwsm”

\Vodon da TWbmﬁnaw Encdare

Data: 42 /06 /2025

Monitor (a):

m,rrh_\ﬂ. \ﬁ\J\T\F\.E d&p

.ZO

Nome Completo

Assinatura

Horario

01

\_&Q.: ARO- Covandin. die Saima Loyl o

?bg A wa\r\s

{400 1600

02

@Lprntr Ed o de il ﬁrafnq

.’u W VoA

l4:00 > 15:00

03

l.mD?. IpTn¥e) © VSS9

¢ aninn Wadnia

1400 &> {500

04

Lonle Shreordo

ub..\km\ D g,w.)l\\»

14 00 vy 19:00

05

,%» DO «\C Tﬂlﬂ/

14:00 1 19500

06

ﬂ))) | rtﬁ

{4°00 50 4%:00

07

s, m:\»\wv Meoas Codta, A

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

brio Oodileio daNolien

Assinatura do monitor (a)
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\w m\aﬂmagi Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Z amaidenanlerags

Controle de Chamada e Frequéncia

@ Oficina: POaula da @%:900 Cochax. Data: X, /106 /005

Monitor (a): B o (Torsilea Sdo Vo

N° Nome Completo Assinatura Horario

01 .%D%m?rb Eadon Conte QAley. :m Etee Bt Alws _ 13:20 e 4420

02| $inla Drveoechn Onunicned® difuitm m;&p ?B\B,L; (Bnisipres dhe Trodn 12:30 & 4420

03| $ounns Vetoln daSiles Brnvandan furintiabeliia, o 2l Baman do. 12:%0 on {430

04

05

06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 ‘ 7
20 /

Al
PNt - w\&@l% : : a_|
Assinatura‘da Cdordenadora \SQQ\F Assinatura do monitor (a)

AN
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Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

ﬂ Oficina:

D((eb i, @E&S@ mvo&wour

Data: 43 / 06/ 2045

Monitor (a):

Z.o

Nome Completo

Assinatura

Horiario

0L] 3-i-0.

A ~~~ar~duae

H\?,,F ?s?\sf

Afoose:  Evy X830 4],

02 %.)C 9.

Yy enan Q\Qulfn.r

}QOO[G«(\ on AS 3o 9

08| o il Agrekl

M\%q

04

A4 000, 30 42:300d )

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Assinatura do monitor (a)
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1 umasdemanlerade

Associagdo Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina:

Data: 23 /0G| G2 S

Monitor (a):

Euco a&cﬁ.o

C&O(

.ZO

Nome Completo

Assinatura

Horario

01

.%\59“,9“..\0 @ECC mBu_.P rwg

bo%w?rb Ble Yot nb.wsxa

13:30 oy 44130

02

Yaindo Hocnodo s o

.m‘r.rbs gyb)b?z Omgninred

13:30 o (4:30

03

Ereen . NAoroas  Coyia

{230 & 44:%

04

JNOLMQUWV € onoedion %Eﬂ(

abtw:b, Tomacle n  dy mmDPP

13:%0 o Yo

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Cootdenadora

MOOALS .

o Rdnicio da Vot

Assinatura do monitor (a)




“DBO“ Associacao Metodista Assisténcia Soclal de Jodo Monlevade (AMAS)

(1 amasdemonlerade _ Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: Dot de Raare Gedar Data: 3 /06 /2099

Monitor (): &7, Podnicie” da Nl ko,

N° Nome Completo Assinatura Horério

01| fooimio Eton Cota NOwn Lonsiric Baten ke A Lo 14: 0o 15 130

02| $oinlo Aonnovdo (Oneslonmd forda (ornaando (0m o rinre {4: 00 15:30

03 | fonidoy vnonans Costn bnlly Mistos G, 14 - oo 15230

=

A

1330

04 @Pcw?f funrondin, da @oﬁwp T%BINEDEE do Seupa 14 . o0

05

06

07

08 .y

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 )

sinatura\ga Coordenadora oo Assinatura do monitor (a)
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Associagéo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

451 amasdenmlerade Controle de Chamada e Frequéncia

Data: 26/0Q6/202.5

Oficina; DPola de @b@@c@@ &5 clay
Monitor (a): E e \09»9?5}5 Ao\

[«

.Z.O

Nome Completo

Assinatura

Horario

01

rp?;Da &0{?@&}.;0. Seanie So rvHero

>?..r mP bakin . §
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%Q.Culo.D D revoedo
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f&:00 — 15:.34

Y5 —

U 0o . A9 30

Ad:00 - AS5:30H
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m./?{(,,birr Emn et e A
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Assinatura do monitor (a)
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@“ 39“ Associacdo Metodista Assisténcla Social de Jodo Monlevade (AMAS)

< amssdemonerade Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: (Doto do Riooecs Cocdlosu Data: 3o/ gc /2025

Monitor (a): e Dot o Nolta

N° Nome Completo Assinatura Horério

0l | Decc @?%B Racnins da Gl ] 12: %0 « V%0

OM .Wv @:E KmJDML..W g EIIV I&SE %..\ﬁ.: ﬁmu.@uh ﬁ\\ ¥n wdu e — *NA”WO

03| Savue Novanda .Hubt(e? OS.XD\L\. 12:%30 — Ja:30

04| Eenuduy Monoin Cont fronidy, TO\@iosy Gl S 12:30 —  14:30

05 Zbﬁﬁ MMD»W>® T@?»P ATV 12:%0 = 1420
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07

08

09

10
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13

14

15

16
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20 \

%a gl o

@mm_amﬂs@\ da &ooﬂdn:m&cqm - Assinatura do monitor (a)




COMUNICADO DE RESCISAO DE CONTRATO A PEDIDO DO PRESTADOR DE SERVICOS

Jo&o Monlevade, 01 de junho de 2025.

A
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO MONLEVADE/MG
Ref.: Rescisdo de Contrato de Prestagéo de Servigos

Prezados,

~

Por meio deste, venho comunicar formalmente, na qualidade de prestador de servigos,
minha decis&o de encerrar o vinculo contratual firmado com esta Associagdo, conforme
previsto na clausula 5.2 do contrato de prestagao de servigos — profissional MEI (micro
empreendedor individual), com vigéncia entre 19/02/2025 a 18/09/2025.

O motivo do encerramento se deve a “reorganizagdo da agenda profissional”.
Respeitando o prazo de aviso prévio estabelecido contratualmente, informo que os
servicos serdo prestados normalmente até o dia 01/07/2025, garantindo a devida

transicéo e entrega das demandas em andamento.

Agradeco a oportunidade de colaboragéo e coloco-me a disposi¢éo para o que se fizer
necessario neste periodo de encerramento.

Atenciosamente,

Q
Erica Patricia da Volta
CNPJ: 59.385.707/0001-06



“ Nota Fiscal de DANFSe v1.0
Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
31362072253408642000190000000000006125074060930610
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-8
61 01/07/2025 01/07/2025 12:15:29
Nimero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emisséio da DPS
68 900 01/07/2025 12:15:29 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacio NFS-a

CNPJ/ CPF /NIF
53.408.642/0001-90

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial
53.408,642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E SILVA

Inscrigdo Municlpal

E-mail

Telefone
(31) 9416-6484

4

IARLEYHENRIQUE 1408 @GMAIL.COM

12.17.01 - Recreagé&o e animagao, -
inclusive em festas e eventos de qu...

Descrigdo do Servigo
Ministragédo de aulas

Jodo Monlevade - MG

Enderego Municipio CEP
EVANGELISTA, 229, ALVORADA Jodo Monlevade - MG 35930-024
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag#o Tributdria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF/NIF Inscrigéo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - =
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO -
MONLEVADE
Enderego Municipio CEP
VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037
oy INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
ERVIGO PRESTADO
Cédligo de Tributagdo Naclonal Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagio

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo

Municlpio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagéo

Operagao Tributavel - Jodo Monlevade - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Néo - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 360,00 - = -
BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL i
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
_\VALOR TOTAL DA NFS-E
'alor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
R$ 360,00 R$ "
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 360,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipals
R$ 360,00 R$ 360,00 R$ 360,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




e | T A Sl et S, 2
02/07/2025, 12:33 Banco do Brasil

G335021219993402014
TED 02/07/2025 12:33:45

¢

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia (sem DV) 1

Conta corrente (com

Dv) 3597980626
Conta Pagamento 0000
CNPJ 53.408.642/0001-90
Nome favorecido 53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E
Finalidade CREDITO EM CONTA
Ndmero documento  70.202
o~ Valor 360,00

Data transferéncia 02/07/2025

"C"- CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB  33008063D0774B3B

Transagé&o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitnellantaatandimanta hh ram hrlanf anioaitnatandimantalindav himlPu=21 & NHltamnlata/~9Etrancfaranriac~2E2R2.1 hh 1/



P

SIMPLES Documents de Artecadacialf

NACIONAL

CNPJ Razdo Social

53.408.642/0001-90) (53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E SILVA

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
[ JunholZDZS] [ 21/07/2025 [ 07.08.25202.5347575-1 m
rObservaoées

CPF: 156.442.106-69 Valor Total do Docurmento
Tributos (R$): INSS 75,90 ICMS 0,00 ISS 5,00 80.90
\PGMEI(Versao:3.15.1) )
Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
0151  INSS - SIMPLES NACIONAL - MET 75,90 75, 90
-~ 06/2025
0125 ISS - SIMPLES NACIONAL - MEI 5,00 5,00
JOAO MONLEVADE (MG) - ©6/2025
Totais 80,90 860,90
_~—
\_ SENDA (Vers#o0:5.2.5) Pagina:  1/1 21/07/2025 10:18:45 )
858000000003 809003282524 020708252022 534757519705 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacio do Simples Nacional

| 85800000000 3 80900328252 4 | [ 02070825202 2 | 53475751970 5 | CNPJ: 53.408.642/0001-90

N =

Pagar até: 21/07/2025
Valor: 80,90




Comprovante de pagamento
- SIMPLES NACIONAL
21 de Julho de 2025

Agente arrecadador
CNC: 341 Banco Itad S/A

coédigo de barras
85800000000 80900328252

02070825202 53475751970

Data do 21/07/2025

pagamento
Numero documento

07.08.25202.5347575-1

valor total RS 80,90
Autenticacso
52025259131062699409
Identificacdo DASDEB
no extrato

Agéncia 3059
Conta 46687 4
Pagamento efetuado

21/07/2025 as 17:37:42 via
CELULAR

Autenticacdo digital Itag
FCBC?AD468C4AF3F601ABI44

75C4A76B41295F86

- Pagamento efetuado em sabado,
domingo e feriado, sers quitado

RO Wifixireoadiuiité total
responsabilidade por evetuais

dannc rararrantac Aa tmaccast g~ _

@

%



N2 DO CONTRATO: Q,’qus

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

CONTRATANTE: .,_nwoegend et odisho, [ene: 03 . 419 140, Ocn!-@
ENDERECO: ~ - -
CONTRATADO: | cnpy:

FUNCEO:{T)\?,_OW} e, Aol m%of | MES/ANO:  SUNO oI5

DATA | DIA DA SEMANA | ENTRADA SAIDA ENTRADA SAIDA .. ASSINATURA
T 13:00 | 100 n%’i%g & bons

VEED) (3:00 | #:Q0 iy 5 Do

[

Reco, 700 | V.00 Mé; e/
WRT) 1300 100 /9 7l

VIINO | &WN

fary
o

=
[y

=
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=
w
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=
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=
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=
w
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o
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N
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N
w

w
o

W
=

Total de Horas Trabalhadas: | H/
ﬁujos /%cowo QAA{ ”/ZZ/W JZ/%:

Contrata te Contratado
Associacao Metodista de Assisténcia Social de JM

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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Associagido Metodista Assisténcia Social de Jodao Monlevade (AMAS)
Relatorio Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

>=c"Dw5 Dia da Semana Zﬂhﬂmﬂc . __Atividades Realizadas 3&3&3 do Monitor
adl/07 \@mmg 20000 \ge&\gu ol 2l &w&m\ g
Doz |tdhnt B0 | Hinwhacas oo a.ti ooy il
X/07 @E@Q Bool-ado \&\Ek&w\kmmmu oly \E\QS &S\\(@w\ &%
007 s 180000\ Mnistinciin oo anboe oy Gl

Assinatura da Coordenadora

by L

Assinatura do Monitor
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s umasbemedevade
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Associa¢ao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS) @ @W

o
CONTRATO PRESTACAO DE SERVICOS PROFISSIONAL
MEI - MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Pelo presente contrato de prestagio de servigos, de um lado, ASSOCIACAO METODISTA
DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO MONLEVADE-AMAS, CNPJ: 07.119.710/0001-
84, situada na Rua Virgilio Lima, n° 97, Carneirinhos, Jo3c Monlevade, CEP 35930-037, e-
mail: amas.monlevade@gmail.com, neste ato representada por seu representante legal, Sr.
CARLOS MAGNO RIBEIRO CPF 379001376-53 doravante denominado CONTRATANTE
¢ de ouiro lado LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA, MEI - iuscrito no CNPJ
61.478.528/0001-65 neste ato representado por seu representante legal, LUDMILA
MENDONCA NOGUEIRA inscrito no CPF sob o n° - 103.376.126-50 situada rua Bardo de
Cocais n® 1100 apartamento 106 , bloco 01 Nova Esperanga , Jodo Monlevade, MG, CEP
35931-333, doravante denominado PRESTADOR DE SERVICOS ( MEI) tem por justas e

contratadas as clausulas abaixo discriminadas:

Cliusulz 1°. OBJETO DO CONTRATQ

1.1 - O presente contrato tem como objetivo a MINISTRACAO DE AULAS DE REFORCO
ESCOLAR, com carga horéria de 04 (quatro) horas semanais.

i.2 As aiividades aconiecerfio na sede social da Associagdo Meiodisia de Assisiéncia social -
AMAS- situada a Rua Onofre Newton de Ambrdsio n°84 Bairro Nova Esperanca, Jodo
Monlevade- MG

Clédusula 2°. DA VIGENCIA
2.1- A vigéncia do presente contrato serd de 01/07/2025 a 18/09/2025, dando se por encerrado
apds o ultimo dia, salvo em disposigdo contraria de ambas as partes.

Ciausula 3°. OBRIGACOES DO PRESTADOR DE SERVICOS - MEI

3.1-  Realizar os servigos ora contratados, utilizando técnicas e materiais adequados e em
numero suficiente para a sua execugao. :

3.2-  Supervisionar, gerenciar e coordenar os alunos durante a ministragdo das aulas,
zelando pela integridade fisica e mental de cada aluno participante das atividades.

3.3- Fornecer a CONTRATANTE, mensalmente, lista de presenca assinada pelos
participantes, relatdrio de atividades desenvolvidas bem como todas as informagges
e esclarecimentos necessarios sobre a ministragdo das atividades, frequéncia e
desenvoltura dos participantes.

3.4- Responsabilizai-se por todas as obrigagbes de natureza fiscal, administrativa,
previdencidria, trabalhista e civil, decorrentes do presente CONTRATO.

3.5- O PRESTADOR de SERVICOS se responsabiliza em caso danos/quebras ao

espago da AMAS durante a ministragdo das ATIVIDADES. ﬂ mﬂﬁ ¢ Wg@ J

Associacao Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio
Lima, 97, bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG

N R I L d'

(o



émas 2

o apasdemonkrade
Associagio Metodista Assisténcia Social de Jo&o Monlevade (AMAS) @

3.6- E responsabilidade do PRESTADOR DE SERVICOS a execugdo do servico
contratado. NAO é permitido a contratagdo de terceiros.

Clausula 4*, PAGAMENTOS e CONDICOES

4.1- Q valor da hora/aula é R$45,00 (guarenta e cinco reais).

O valor total deste CONTRATO sera de R$1575,00 (um mil quinhentos e setenta e cinco reais),
pago mensalmente mediante o cronograma previamente acordado entre as partes.

4.2- O pagamento sera conforme previsto pelo cronograma abaixo;

» Juiho — 7 aulas - R$ 315,00 (trezentos e quinze reais)
> Agosto — 16 aulas — R$720,00 (setecentos e vinte reais)
» Setembro — 12 aulas — R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais)

4.3- O pagamento serd efetuado na conta bancéria de titularidade do PRESTADOR DE
SERVICOS, qua! seja: Banco INTER , LUDMILA MENDCONCA NOGUEIRA, CNP!
61.478.528.0001-65, agéncia:0001, conta poupanga 0468498745 banco 077.

4 .4- O pagamento ser4 efetuado via TED (transferéncia eletrdnica), na conta do PRESTADOR
DE SERVICOS medianie apresentagio da NOTA FISCAL de SERVICUS.

4.5 - O pagamento do DAS ¢ de responsabilidade do PRESTADOR DE SERVICOS, devendo
o mesmo apresentar a0 CONTRATANTE cépia da Guia de recolhimento e do pagamento do
mesmo.

CLAUSULA 5°. DA RESCISAO CONTRATUAL

5.1- O presente contrato encerra no dia 18/09/2025, podendo ser prorrogado havendo acordo
entre as partes.

5.2 — A rescisdo motivada por qualquer uma das partes, antes do término do contrato, deve ser
comunicada por escrito, com antecedéncia minima de 30 (trinta) dias.

5.3 - Podera o presenie coniraio ser rescindido sem o aviso prévio de 30 ( irinia) dias, feiio
através de comunicacdo escrita, APENAS nos seguintes casos:

- Inadimplemento contratual por qualquer das partes;

- Ndo cumprimento da carga horaria pelo prestador de servigo, prevista neste contrato.

Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do presente contrato, as partes elegem o foro da
Comarca de Jodo Monlevade/MG.
E, por cstarem dc pleno acordo, assinam o presente instrumento, cm duas vias de igual toor ¢

forma, na presenga de duas testemunhas.
Qr

Associagao Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio
Lima, 97, bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG 4
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JOAO MONLEVADE, 01 JULHO DE 2025.

X @@&KB Mogwne @«h}m

ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO MONLEVADE

Buouuin Qerdorca () ouin,

LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA

01-Testemunha: CPF:
02- Testemunha: CPE:

Associacio Metodista de Assisténcia Social de Jo&o Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio
Lima, 97, bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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[ NFSe:

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

31362072261478528000165000000000000225081722110079
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss#o da NFS-e

08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, -
fundamental e médio.

Descrigdo do Servigo
AULAS DE REFORGO ESCOLAR

Jodo Monlevade - MG

2 04/08/2025 04/08/2025 22:29:43
Nimero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
2 900 04/08/2025 22:29:43 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 61.478.528/0001-65 - (31) 8957-8374
Nome / Nome Empresarial E-mail
61.478.528 LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA LUDMILA1366@HOTMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
BARAO DE COCAIS, 1100, NOVA ESPERANCA Jodo Monlevade - MG 35931-159
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO amas.monlevade@gmail.com
MONLEVADE
Enderego Municlpio CEP
VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS * Jodo Monlevade - MG 35930-037
Y INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
. {VIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Naclonal Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestag&o

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestacéo do Servigo
Operagao Tributavel -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Jodo Monlevade - MG

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens3o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - >

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 315,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS 'Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

MALOR TOTAL DA NFS-E

.or do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 315,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 315,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




12/08/2025, 08:58 Banco do Brasil

(=

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

TED

2220-9
61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

77 BANCO INTER
1 MATRIZ

468498745

0000

61.478.528/0001-65

61.478.528 LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA
CREDITO EM CONTA

81.201 .

315,00

12/08/2025

297F080AF4545A5E

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria E
Para deficie

rp— - . A A 8 Al4



Receita Federal |

Comprovante de Arrecadacéo

CNPJ Razdo Social
L 61.478.528/0001-65 @478 528 LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA

Competéncia Data de Vencimento Nimero do Documento
[ 0712025] 20/08/2025 ’ 07082520708746031]

Composicdo do Documento de Arrecadacio

Cédigo Descrigédo Principal Multa Juros Total
0151 INSS - SIMPLES NACIONAL - ME| 75,90 - - 75,90

01 - INSS - SIMPLES NACIONAL - MEI
125 ISS - SIMPLES NACIONAL - MEI 5,00 5,00
01- 1SS - SIMPLES NACIONAL - MEI
Totais 80,90 0,00 0,00 80,90

)
Banco Data de Arrecadagio
237 - BANCO BRADESCO S, A. j L 19/08/2025

Agéncia Estabelecimento Valor Reservado/Restituldo Referéncia
L 33@ L 3273 L 0,@ [ j

Comprovante emitido as 13:31:53 de

27108/2025 (horéario de Brasilia), sob o cédigo de controle
fcd3.b8ca.adOa,df50.a0ba.050d.1d15.1ecb

A autenticidade deste Comprovante devera ser confirmada no sitio da RFB na internet.

Comprovante emitido com base no ADE Conjunto Cotec/Corat n° 02, de 07 de novembro de 2006.

11



PicPay

Comprovante de pagamento

19/ago/2025 - 10:03:10

@ Seu pagamento foi enviado com sucesso!

Valor

RS 80,90

Para

DAS - SIMPLES
NACIONAL

46.377.222/0001-29

De
Ludmila Mendonga
002376126~ ¢

ID da transagdo

3ef583cd-d215-4dd9-8437-
9143587030cb

Cddigo de barras

85820000000 7
80900328252 4
32070825207 2
08746031790 9

PicPay Institui¢cdo de Pagamento S.A
CNPJ n°22.896.431/0001-10.

Banco liquidante

BANCO BRADESCO

Codigo de autenticagio

4576042729

Data de vencimento

20/ago/2025

Valor do boleto
R$ 80,90

Valor total do boleto
R$ 8 0,90

Ouvidoria:

0800 025 2000 (dias uteis de 09h as 18h)
SAC: 0800 025 8000

Canais de atendimento em libras:
pessoalize.callvideo.io/picpay



N2 DO CONTRATO:

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

CONTRATANTE: N0o X0) el odi Sk

| CNPJ:

O7.414. 710 054

ENDERECO:

CONTRATADO:

| CNPJ:

| MES/ANO:

TN Q0LES

FUNCAO: (Mw_dﬁl_ﬂ“ ﬁ(’?/ ades

==

cdmas ¢
fum- , «E@

DATA

DIA DA SEMANA

ENTRADA

SAIDA

ENTRADA

SAIDA

ASSINATURA

N

140

15:G0D

- Moo ¢

Jﬂﬂ—f?}

@0

159450

s h % Ay

O

{7

lifﬂ'ﬂ

1400

1820

‘ﬁxukm\QIMK

EE
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1550
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Voouka

14 Q)

15420

-adoridal (W (Moo

i

A 00

15 20

-Godva, Un. Ux[‘gm

‘é‘é

Total de Horas Trabalhadas:

J

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de IM

Contratante

1 H

Contratado

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,

bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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“Daom Associacao Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)
@ (s adenonlerade Relatério Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor
Ano: Monitor:
Data Dia da Semana Horario Atividades Realizadas Assinatura do Monitor
ol lo? RALL), Jin 15n | Emined Q. m@g deyee + CE_E.Q.DQQ 2 &3@

Eoines  Jhiwer, + sl oicolonre

0£10F | asdy lidh is:

ECE VNS TN Y RS D
Q10F mfwsib\.is 193] m(_c%\t@me + ﬂ.\&nrﬁ 1 o oke g

09/ r&wm\%a i asdpn fuse + Aluxdode )
010 Duntn. Min 1530 Jhiee  + Ik Gobooe. : B

A NS f\

o

)
quﬂ_%&pg%g‘é.

Assinatura da Coordenadora

Assinatura do Monitor




. 939“ Assoclagdo Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)
A< amasdemonlerade

% Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: | QACAAY

Data: ) J /0 }/ OIS

N° Nome Completo [ Assinatura Horario

Monitor (2): ¥, Ao eeAdarcn) O Ve WLB\Fat

01| fousday 30570 20, (orclrdo 1400 oA 15:00
02 @D&SQ\ Jeerip neten . ResgAn  Drvnnsdo 1400 o 15:Q0

03 )
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19 M
20 |/ ;

4

Assinatura do monitor (a)




Assoclagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Data: 09,/ 01/29

/WWN%A@BMW

Oficina: \hydey Ay Qbr%@m@ Fan

Monitor (2): ¥ uAnide  Rondomes
zo

Nome Completo ~N

Assinatura

Horério
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Assinatura do monitor (a) CJTLL\QUA
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94" amsdemonlerade

Associagao Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

f%/’

Oficina:

Ao, ae. e bor e

.?:;»\.

Data: 04 IOF/J0LS

Monitor (a):

lud o)~

.zo

Nome Completo

Assinatura

Horario
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Assinatura do monitor (a)




\ ”Daom Associagédo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

(91" aedemonlerade Controle de Chamada e Frequéncia

il Data: OM!\OJ‘ /302 r@

N° Horério

Assinatura
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§ Assinatura do monitor (a)




ww “939“ Associagao Metodista Assisténcia Soclal de Jodo Monlevade (AMAS)

(<! amasdemonkerale Controle de Chamada e Frequéncia
ﬂ Oficina: A Data: O& 103 17
zo;:oH (2): Y C@ﬁﬁg 262525 -
Nome Completo Assinatura Hordario
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Assinatura do monitor (a)
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@ \%9}39“ Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
(81 amasdemonerade

Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: \Ma3cx A lerCo . Tod Data: [ /(9 /34
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Nome Completo Assinatura Horério
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

i 3 F& No i e
IS A efeiionica

Chave de Acesso da NFS-e
31362072253408642000190000000000006725080389733016

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

67 05/08/2025 05/08/2025 12:39:24 -

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS .

78 900 05/08/2025 12:39:24 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

|

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

CNPJ/CPF / NIF
53.408.642/0001-90

53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E SILVA

Inscrigdo Municipal

E-mail

Telefone
(31) 9416-6484

IARLEYHENRIQUE1408@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

EVANGELISTA, 229, ALVORADA Jo&o Monlevade - MG 35930-024

Simples Nacional na Data de Competéncia ,Regime de Apuragio Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - -

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO =

MONLEVADE

Enderego Municipio CEP

VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

= SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional

Descrigdo do Servigo
ministragdo de aulas

12.17.01 - Recreag&o e animagéo,
inclusive em festas e eventos de qu...

Cddigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagédo
Jodo Monlevade - MG

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagéo Tributavel

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Jodo Monlevade - MG

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

$ 160,00
IRRF, CP,CSLL - Retidos

R$
PISICOFINS Retidos

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficlo Municipal
= Nao - _
Valor do Servigo Desconto Incondicionado *Total DedugBes/Reducdes Célculo do BM
R$ 160,00 - - -
BC ISSQN Allquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
~\alor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 160,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
R$ 160,00 R$ 160,00 R$ 160,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES




08/08/2025, 14:09

t

&

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

Banco do Brasil

TED

2220-9
61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

260 NU PAGAMENTOS - 1P
1

3597980626

0000

53.408.642/0001-90

53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E
CREDITO EM CONTA

80.801

160,00

08/08/2025

FC2A36546585F642

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

meihe mle e B mmdhm e e LMY A A AL e e led] A lam e el ArFOALAN 4 L

Quvidoria E
Para deficie



SIMPLES o Smples wedagiq

NACIONAL

CNPJ Razdo Social
L53.408.64210001 Q 53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E SILVA j
Periodo de Apuragio j @m de Vencimento j Numero do Docurnenolo 252 7 4 6 1 678 6 Pagar este documento até
Julho/2025 20/08/2025 07.08.25237.42 -
— 25/08/2025
CPF: 156.442106'69 Valor Total do Documento
Tributos (R$): INSS 75,90 ICMS 0,00 ISS 5,00 82.23
PGMEI(Versao:3.15.1) ’
Composigao do Documento de Arrecadagio
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0151  INSS - SIMPLES NACIONAL - MEI 75,90 1,25 77,15
07/2025
0125  ISS - SIMPLES NACIONAL - MET 5,00 0,08 5,08
JOAO MONLEVADE (MG) - e7/2025
Totais 80,90 1,33 82,23
\_ SENDA (Vers#o0:5.2.7) Pégina:  1/1 25/08/2025 13:14:55J
858900000000 82230328252 7 370708252370 42616786098 3 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacio do Simples Nacional

] 85890000000 0 H 82230328252 7 | 370708 [ 167860983 ] CNPJ: 53.408.642/0001-90

ARG == <=

alor: 82,23




nu

‘Comprovante de pagamento
SIMPLES NACIONAL

Agente arrecadador CNC: 341 Banco Itad S/A

Cédigo de barras 85890000000 82230328252 37070825237 42616786098
Numero do documento 07.08.25237.4261678-6

Valor total R$ 82,23

Autenticagéo 52370000031013202462

Data do pagamento 25/08/2025

Hora 13:26:22

Canal Via aplicativo

Controle 202508256132024

Cédigo NSU 994322442

Nu Pagamentos S.A. - Institui¢do de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

Recebido por correspondente bancario digital
em parceria com Itat Unibanco S.A.

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma divida
Ouvidoria: 0800 887 0463, atendimento em dias Uteis, das O9h as 18h (horério de Sao Paulo).



AmeE™

N2 DO CONTRATO: -
RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS @

CONTRATANTE: \Ma’m 1 medoclislo Lene: 97 MY 210-(0]-F
ENDERECO:
CONTRATADO: %41, /@,Wm, 5 QM@Z% /J/ boa | CNPIS 240K 6%.2 /(0] -390
FUNCAO: 2 i e ad | MEs/ANO: - 9005
DATA | DIA DA SEMANA | ENTRADA SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA
1

2

3

4 4 ya 2 7

5 l@m}éé&m 13:00 [9:00 /M{é’f Ma

6

7

8

9 ”

10 Yogn fure 11300 |40 fodk 9,z

11 ’ ) 5 i

12 Wt foie 1300 150 oty 5. Se,

13 v v

14

15

16 4 V)

Y7 oo i |30 | 13:0D oy 452

18 v

19

20 . P

21 | S A, Koo [[7ao oy 4 do

22

23 ;. ’

28 Moo fure 300 /700 foclyy, S

25 =

26 Vot dpine 11200 400 2 e/

27

28

29

30

31

Total de Horas Trabalhadas: /C?

écmﬁos Mb&?no f;) beere

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Contratante

Al 44,

(.ﬂ ntratado

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Joio Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG




Associag¢ao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Relatorio Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

Monitor
; Data Dia da Semana Horério Atividades Realizadas Assipatura do Monitor

g/ g6 Luin s 3a0/l-00 | Moripdraoon \tv&u iy

F b Q
a

06 uinks — B@bhto Hnisdeacis dy 2l

Ll
0006 peca 300/ l-00| Moniadeneoo 4y @s\,\\s e
/A
A

906 oo B0 \_S%NN%% dr i

91106 |Gk i) [7.00 o Ao 0l lbs 5 e

R Y X7, ?&&%@ do ute oy b

20005 |dunds 1300100 Miniaderrin o 2y, Tonlyyy Sl

%ﬁg&%@é& il 4

Assinatura da Coordenadora Assinatura do Monitor




\\.

Al Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina:  ¥yexonto)

Data: 05 /Q6 /80 LS

Monitor (a):ibl, ~
Ne i/

Nome Completo

Assinatura

Horario

01

fore Boliris Bnse oo 2l

bgp

Hn.\rn-t.s r v 68 W S r w _4‘\;

1300 o~ Moo

02

nisto Lorandh

(orraarda

13.:00 ofs ) 4200

03

Uiy, Moo Gob

g%

13« oo Qw 2400

04

Luza

b LF P

100 oA 44100

05

Fodes Fommingw

Ldrne

13:00 on }4C0

06

Abuor, s\,\\b

Defie

13.00 0N 4400

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

—

19

I

20

/

se\a Z\o&w&o\ Q«wg

q_—:l

Assinaturd da Coordenadora

2, he

Assifigtura do monitor (a)




.wn@:@m

Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodao Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: Ve exuoroe)

Data: J)/ 6] JO25

Monitor (2): %4t

N° Nome Completo Assinatura Horario

01| Gnilly Homia lacd Erns Ly YN\ prioin, Rt 13:00 o4 44 oo
02 | iy ] /T 13:00_ o 1400
03|, — T 13:00 oA #4:00
04 §§ A AT Mo oh H4:00
05 | typme |ASwa oy (Dbuvens Vainewds  [luana Vitome ote  Oliwia ot | 13:00 oA k-
06 ?K&mﬁ ol OO Hri. Sy My (9 C L3:00 N #:00
07 3%3 &\ doo Do o ?y\s %g Ak Aanizi 13O0 gn M0
ww géb& %ED mntug QQSS,EBCS % ﬁw&@é LB a 1600
11

12

13

14

15

16

17

18

19 /)

20

Assinafiira do monitor (a)




Associacao Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

@ Oficina: 2 wacso Data: JJ /Q6 hdDJS
Monitor Amvrmvnw%&\
N° Nome Completo Assinatura Hordério
01 Gl Mo ic fr o, Y00, B a0 3D
02 [ .2 s 7 Do o,  Syp
03 [ Ayt @\%S Ao Dnl o 5%: Saé_ ) w%ﬁ% 1340 2, Ji-0n
05 . 13:0 2 /400
06 dugma 1L tduc e, @ . Qi 5 U3 a. [4:00
Ww , Y Hm?»v.ter b\S?Pb))-hﬁ ﬁwﬂ)ng Q %ﬂngm..& o) ,\wﬁmﬂ
rielley )3:00 4 :
ww \h\?0§vﬁﬁ§u EBWP&/,}._,D&VD ._NS e \\\ 0
11
12
13
14
15
16
17
18
19 . £
20 \ \
| IS 4
Rﬁ WH%M@%&M&NBWW%%E Wmmw:m&n\m mﬂmmmg (a)




Associagao Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

@ Oficina: peoncoco Data: |+ / Q6 /04299

Monitor (a): %, /.y
N°

¢ Nome Completo Assinatura Horario

01 Kauud “@Q\n\% ‘Aucaw ﬂmuﬁ\m& \%_\% Qm \\k.%

02 ﬁb@@m\%& AL A \.m“% D \\K\Q\\U

03 | Lo ?&i e Bonidga /] _§ QNN - \%g\&\ 30000 144100

04 o

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

a da Coordenadora i Assinafura do monitor (a)




D2 amas

©

Associagao Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: @o@%

Data: Y /106 DY T

Monitor (2),.2 /i

N° ¢ Nome Completo Assinatura Horario
0Ly frdime Lidovin fomca Malwlino Uterig Comihl (4.0 o 17:a0
02 | bachia Sorns s sdas w.oor>> Manhs 3:\«5,)\5@3 1600 o, 170
03 ﬁ\jﬁ m\.nn\\\jo, >2<< A?E;\S&P gbg o (200
04 %ﬁo«\\?\u Sazreez 1 pOM».% henroy 1400 oy (200
05 iy aac @a\:b\\é&m @D&%ﬁ Wwﬁ:/g\j%b L0 6, J7:00
06 | 47 o Veedonie Loanna, ke 100 o, 1200
07 | Safc bomneca Nebia_Fernnyac, [l -Q0 & 200
08 | fMinme Gmidoe Dbcle Morioge, Sanlan  led, 1400 6., P
09 | Moo Loeton 351; (it Ji:0 o, P00
10 | Do fctoe A 14 o5 2:00
1| fpodbo Ao | ?q\zw i 1400 5, P
12 Q&\\&e&m@ %a@xwt (b %e?:u\?  Araliro eetg P50 oy 12-0o
13 [Zs ALl 068 J An \b__,..‘ A e Slyar N0 o 120
14 |y sirse Dters Jopsmis . Enlor Ji:00 &. 100
15 | Moo ol Honee pun 0 Lorriangas Sl ] Aonrigus Conngo 400 o, 13:0)
16 [R ol o ol Abcoss 2 Ko Rl d S oy e fAu L M0 5 D0
17 Q§\§ Ll A nio) PRI ooy :%_m{ B-00
18 wﬁ?\&:\a&\b DQ & M. Mmm& Lok s LD \u \e :\%%mvf uﬂ%
19 Mur? Wpie Npusier \Sbown A2 vﬁk\wmx o 0o
20 |G g [ ocia oL (Plirseina be«%\»\ Yoo, Uit oy (Wisso. Aupote 1k %@d J7-a0

(

ssinatura’da Coordenadora

o>

oy 5 ha

>mm:§?m do monitor (a)




o

@Mmas

ATASGEmRIET aGs

Associagiao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficing: Hoemsirds

Data: 9| /O D25~

Monitor (a):4. (.,
.ZO

¢ Nome Completg

Assinatura

Horario

01

Koupuws %.%QEB okz g

/_/os.sﬂ Copales Ao nc.:/ Yol

(6« py 12:00

02

Criallyy fpduacds

C w_,o.fmw T/:qus

1600 45, 1700

03

7

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

da Coordenadora

e

Assinatura do monitor (a)




Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: 77, coocio

Data: /< [ ()51 OPRS

Monitor (a):,-£. Lo,
N° ¢ Nome Completo Assinatura Horério
Ol Aoty Horpmihs Lozoll Covochs 1300 o, J4-0D
02 &8&\ Ihoaic ?{. et [3:00 hy Jhp
03 | s X mﬂw J3-00 o~ J4-00
04 ﬁﬁ.\s\m\vs Fovrarclee ol &\Kx\ﬁ Paninee Oem adin @E)D 13-:00 b 140
05 | &nc ducas bo i 0 0mo7 13:00 n, J4-00
06 m&@\:% S\Qﬁ\o (LS 13:00 a2, i :00
07 xﬁ&tb \\i\é _g .\&a%ﬁ .\WFQQ 2 gm«b@
08 | D afeo Lone puar Biowe Ranusad, J3:00 s 1400
WN \B&\N&w\ga& ﬁ.«“,éfom mﬂrca{;n. 1300 g |4 4O
11
12
13
14
15
16
17
18
19 /)
20 [/
- vwk\&&\&s
Coordenadora Joa.een Assinatura do monitor (a)




Associagdo Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade A%z;mv
Controle de Chamada e Frequéncia -

Oficina: Yooy co Data: 26/ 06/ %Q&.m\
goa:ﬁ (a):A. b,

< Nome Completo Assinatura Horario
01 Bty Arrarcls niisirmce do vl (300 0 520
02 | oz J3:00 &, [4:€0
03 i m\q%?h § J3:00 4., 1400
04 | x% [3:00 g J4:00
05 |/ Taags [3C0 & 14:00
06 &QE r\\@»@‘b %\\x §a§ @&.\\%NQ l ’ s 13:00 & J4:00
07 [ o Creslone Ecaia o ibihic 5 : 1700 & 14:40
ow \\WS\%&@%% Ridne Wﬁ?fﬁﬂrfp 1308 o5 [4-00
0
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 ya
20 \\

omd (¢ »5&@ D&\cho%\v ip&g
_“,mm_:mﬁs.m(mm Coordenadora ] Assirfatura do monitor (a)




. ?‘QF o DANFSe v1.0
Servico sletrénica Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
31362072253408642000190000000000007125098907897081

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
71 01/09/2025 01/09/2025 13:34:59
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS Y
82 900 01/09/2025 13:34:59 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF /NIF .Inscriqéo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 53.408.642/0001-90 - (31) 9416-6484
Nome / Nome Empresarial “E-mail
53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E SILVA IARLEYHENRIQUE 1408 @GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
EVANGELISTA, 229, ALVORADA Jodo Monlevade - MG 35930-024
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag#o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

07.119.710/0001-84 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAQ -
MONLEVADE
Enderego Municipio CEP
VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
~=ZRVIGO PRESTADO

wédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagio
12.17.01 - Recreagao e animagao, - Jodo Monlevade - MG -

inclusive em festas e eventos de qu...

Descrigdo do Servigo
Ministragéo de aulas

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagfo do Servigo  Municlpio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributavel - Jodo Monlevade - MG Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM

R$ 320,00 - g 5

BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Né&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

~~alor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
,» 320,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 320,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS .
Federals Estaduais Municipais
R$ 320,00 R$ 320,00 R$ 320,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

PN




&

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

Banco do Brasil

TED

2220-9
61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

3597980626

0000

53.408.642/0001-90

53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E
CREDITO EM CONTA

90.201

320,00

02/09/2025

BEB0555D 14382131

WZ

Transagé&o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

hﬂns-ﬂau:matendimenlo.bb.com.brlanf-ani-autoatendimentolindex.html?v=3.9.T#Itemnlate.‘-2Ftransferencias~2F862-1 .bb

Quvidoria E
Para deficie

111



N2 DO CONTRATO:

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

CONTRATANTE: 000 00 mefoci S [enes: 07149 F10-0dy -84
ENDERECO: -

CONTRATADO: ' | CNPI: 53408 (4.9/000; -%0
FUNCAO: Hpri s | MES/ANO: ;%.?@9 &5 '

DATA | DIADA SEMANA | ENTRADA | SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA

M‘;@m 1300 | j¢-Q0 M(},M%

1

2

3

4 L a
6

7

8

9

2 Vo foa 11300 | Jigio by 5

14 o7 fue |00 |0 Fiudly G A

F) e
19 Vacgo-fiire [18-60 | -0 iteiksy §hoy
21 ok e | 1300|400 by G K

26 '/Mca‘_gam 13 J4e nf@@ Zn
TR 300 | 14.00 By 5 loc

Total de Horas Trabalhadas: 8

Uados  Mogqe @bﬂu J/m% ﬂ///é

Contratante [C/ontratado
Associacdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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- R DANFSe v1.0
Seiiies sloteariia Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
31362072253408642000190000000000007525091450224245
[
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
75 22/09/2025 22/09/2025 22:45:14
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS WS
6 900 22/09/2025 22:45:13 A autenlicidade desta NFS-e pode ser
pela leitura deste codigo QR ou pela génsulla da
chave de acesso no portal nacional ¢a ij
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 53.408.642/0001-90 - (31) 9416-6484
Nome / Nome Empresarial E-mail
53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E SILVA IARLEYHENRIQUE 1408@GMAIL.COM
Enderego Municipio ] CEP
EVANGELISTA, 229, ALVORADA Jodo Monlevade - MG 35930-024
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO -
MONLEVADE
Enderego Municipio CEP
VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037
INTERMEDIARIO DO SERVICOMNAO IDENTIFICADO NA NFS-e
| -SERVIGO PRESTADO
.6digo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo
12.17.01 - Recreagéo e animago, - Jodo Monlevade - MG -

inclusive em festas e eventos de qu...

Descrigéo do Servigo
Ministragdo de aula

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéio
Operagao Tributavel - Jodo Monlevade - MG Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM

R$ 360,00 - = - .

BC ISSQN Allquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cp CSLL

PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

»

Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
360,00 R$ R$ =
1RRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 360,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
R$ 360,00 R$ 360,00 R$ 360,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




23/09/2025, 08:29

2

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

Banco do Brasil

TED M
. &

2220-9
61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

3597980626

0000

53.408.642/0001-90

53.408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E
CREDITO EM CONTA

92.302

360,00

23/09/2025

2737D75AB2E983E5

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria E

Para deficie



* N2 DO CONTRATO:

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

CONTRATANTE: oo ol 0] metodisly [enes: 07119 710800t <
ENDERECO: i .

CONTRATADO: [ty | CNP:

FUNGAD: v 12 | MES/ANO: Senie gD [ JOLT

DATA | DIA DA SEMANA | ENTRADA SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA

[=

e 700 | 0606 % N

Gl 100 |8 bitar

VI |N | N WN

rca 33:00 | JL-@p @g}, 2o

1 ok oo (.00 erm

6 e Z00 050 ol ol

a
18 | oo [0 ol £l

Tota! de Horas Trabalhadas: ,9 H

Uaullog ]M@c(gmb BT M %

Contratante Yontratado

Associa¢do Metodista de Assisténcia Social de JM

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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: +” amasdemonlerade

Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Relatério Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

¢ Data Dia da Semana gﬁ.hwwﬂo Atividades Realizadas Assinatura do Monitor
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Assinatura do Monitor
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. M\W 939“ Associagdo Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)
49 umasdemonlerade

i

Controle de Chamada e Frequéncia

m/

Oficina: g@ Data: 09./04 / 3005
Monitor (a);

N° ¢/ Nome Completp ) Assingtura ., Horério

01 409“ Lo, ol Lban Pckoclo | omn Viocoh dow Lo %?_ Yo 11300 o~ Koo
02 -\k\\ﬁy\\& Hﬂt\fp? ﬁiﬁ(ﬁ%? 1300 ) u%.‘gu
03 by oo &\Q - B0 b 1&00)
04 [ ity Mozei ¥, . (300 ar 1500
05 | ipubte yorrorelo Raciand Lonomplu :% o> ¥500
06 |l 0 ﬁﬁp Pdo_o ,a%

07 Vo Der oo cdor Pkt lana Aliee ol o, NN N 7

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 ()

Sty .

>mm§mﬁ%\ do monitor (a)




Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
" Controle de Chamada e Frequéncia

Data: ()4 0Y /JO85

Nome Complegto Assinatura Horério

O | ore Llocor oo Sibire MpProcdo | Mo Nice o Cilue L. 1300 2, J5.0

02 mﬁg Eornarolee ol Bous o O Forumomdin o Scusa 3o 600

03 Hocaio oy b ’ 13-002 [5 -0

04 b\ ?D&)& Hor.?ﬁc A3 % o \m 0

05 &g\hm\v Q\QAN\) A A ._w @QQW \m QQ

06 | s ducor ola ) /7 %@ rr_:;., | 3 o b 0

07 | kowes  Sporcen &iboc, & 30 5 %0

08 | An g 7 )3 @Q? |5 -0

09 |\ o rr Amilony Joo oot (3:00 &, 1§ 00

10 |Zpac fuces o0l O j3:00 o 1§ 200

11 \VSD N\D\#D\%\JD

12

13

14

| =)

16

17

18

19 M ra

20 |/ : ~
i Tehdctrs bl
dy sinaturq da Codrdenadora KOO ol Assinatufe do monitor (a)

( (




: 639“ Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
@W _ @ aasdemorlerade Controle de Chamada e Frequéncia

ficina: \&%g Data: 09 /0Y / 50.25
JW “FMonitor (2): %, Loy

— N° ey <" Nome Completo ,_Assinatura Hordrio
01 |oliols Aorps Lol Gagvddy |30 ny JG 00
02 | Ly Mozo., y oy VN, 1300 n, Jo-OD
03 o yLre \Wé%\ﬁﬁ&o o, B o SQUag 200 » b
04 »WM — - LU X ” Q_.sm >y 0o
05 i o € oz, .. 11200 o J0-t0
06 @W&U W @W\ wt‘.\.& Ll - \WQQ ?Lv&
7 [ Wndor dodomy Dadoi, 2 aitiy 700 0, J-ap
08 |faue rMQQ\@v §0 Kaod Jeaves Silua 12:00 v -0
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 /)

= Assinatra do monitor (a)




&u 5.amas
Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

- amasdemonerade Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina:’ Data: // /09 /5025

Monitor (a);

N° N % Nome Completo Assinatura Hordrio

01 |\ /ot Vot Eanelis

02 i AN L T

3

3
03 loluios UL J-00
04 §i Q&@s\ Lol A lprn) \m Q0

05

06

07

08

09

10
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13

14

15

16

17

18

19 =

20 /

N\ K@Qm_@dﬁo &&R&M

mm_smEH_m\mm Coordenadora 3 Assinafdra do monitor (a
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@ 3 Daom Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

=" amasdemonlerade Controle de Chamada e Frequéncia
"Oficina: /Ucw e s Data: /p /O9 /5025
Monitor (3): % _{u .
N° - Nome Completo Assinatura Hordrio
01 | Modpum fniomgy S, s@% u%&% 50
02 |Videp Mprvegpas Redne Marews 300 5, 4 5O
03 | o oo Kava Muoﬁh w@ o J9D
04 \.ﬂgn ﬁ\?@ﬁ%&& o 2 Dago abtga. Forrmgdlsn Ao Seung )3 00 e, 150
05 | doioly Aomperd, o i 2:00 an Jo B0
06 | o E@ﬁ _ 3000 1450
mm vﬁw@ Dyrncriz @?%% Mo, 1300 6,430
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 7 k
oy T’ p
4 _a.m.m_h.m mmw Oho_dﬂ._maoﬂm s Mcyy %ﬂﬂmﬁkﬁm do monitor (a)
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939“ Associagao Metodista Assisténcia Social de Joio Monlevade {(AMAS)

- amasdemorlerade Controle de Chamada e Frequéncia

“Oficina: f[{uw | Data: Jj /09 /S

Monitor (a):

N° ¢ Nome Completo & Assinatura Hordrio

01 | il Arormrcdl AN N 1300 w, 1980

02 ._\.Qj\c& &EQND\G et §5C\ I3:00 o, 9:30

03 v&@% L Tz—X\ 3:00 ». ]4:50

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 [/

Assinatfa do monitor (a)




SIMPLES T

NACIONAL

CNPJ Raz#o Social
53.408.642/0001-90 @ 408.642 IARLEY HENRIQUE GONCALVES E SILVA l
Perlodo de Apuragdo Data de Vencimento Nimero do Documento P te documento até
[ Agostom@ [ 22:09/2025] [ 07.03.25266.3534017-0] S
(Observapﬁes
CPF 153 442 106- 69 Valor Total do Documento
Tributos (R$): INSS 75,90 ICMS 0,00 ISS 5,00 81.17
(PGMEI(Versao:3.16.0) !
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0151  INSS - SIMPLES NACIONAL - MEI 75, 90 0,25 76,15
08/2025
0125 ISS - SIMPLES NACIONAL - MET 5,00 0,02 5,02
JOAO MONLEVADE (MG) - ©8/2025
Totais 80,90 0,27 81,17
QENDA (Vers&0:5.2.7) Pégina: 1/1 23/09/2025 12:05:12 j
85850000000 2 81170328252 9 66070825266 6 35340170397 5 AUTENTICACAO MECAN]CA

Documento de Arrecadagio do Simples Naclonal
I 85850000000 2 f 81170328252 9 66070825266 6 CNPJ: 53.408.642/0001-90

[T = ==

Valor: 81,17




slinter

Pix enviado
R$ 81,17

Sobre a transagdo

Data do pagamento Terca, 23/09/2025
Hordrio 12h08
Data de vencimento Terca, 23/09/2025
Valor original RS 81,17
Juros R$ 0,00
Multa RS 0,00
Desconto R$ 0,00
Abatimento R$0,00
Valor final RS 81,77

Identificador 07082526635340170096807573

1D da transagao
E00416968202509231506BTJyewVWZJL

Quem recebeu

Nome Receita Federal
CPF/CNPJ 00.304.480/0058-87
Instituigéo Bco do Brasil S.A.
Quem pagou

Nomae IARLEY HENRIQUE GONCALVES E SILVA
CPF/CNPJ *9%.442108-%+
Insliluigao Banco Inter S.A.




DANFSe v1.0

s
‘ Netg Fiscal de
Servigo eletrénica

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
31362072261478528000165000000000000325094729070043
Numero da NFS-e . Competéncia da NFS-e
3 01/09/2025

Numero da DPS Série da DPS

3 900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
01/09/2025 11:49:48

Data e Hora da emiss&o da DPS
01/09/2025 11:49:48

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 61.478.528/0001-65 - (31) 8957-8374

Nome / Nome Empresarial E-mail

61.478.528 LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA LUDMILA1366@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

BARAO DE COCAIS, 1100, NOVA ESPERANCA Jodo Monlevade - MG 35931-159

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ/CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO amas.monlevade@gmail.com

MONLEVADE

Enderego Municipio CEP

VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS ,Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

“ERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cddigo de Tributag&o Municipal
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, -
fundamental e médio.

Local da Prestagio
Jodo Monlevade - MG

Pais da Prestagéio

Descrigdo do Servigo
AULAS DE REFORGO ESCOLAR
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributago
Operagao Tributavel - Jodo Monlevade - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
s Nao - &
Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total DedugGes/Redugdes Célculo do BM
R$ 720,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTA(;AO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS » Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAOQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
“ior do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
720,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 720,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




02/09/2025, 07:59

&

E -. 5!

‘g

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data fransferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

Banco do Brasil

TED

2220-9
61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

»

77 BANCO INTER
1 MATRIZ

468498745

0000

61.478.528/0001-65

61.478.528 LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA
CREDITO EM CONTA

90.202

720,00

02/09/2025

A29828131CAEAEQ0

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria E

Para deficie



N2 DO CONTRATO:

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS
e RIZENN Ik

CONTRATANTE: BN{)QLQ‘QJ melocduslo,
ENDERECO:
CONTRATADO: Lud mi o b m% J | CNPy:
FUNCAO: MQWM oe blercO IMES/ANO:L,&DQQ’CI
DATA | DIADASEMANA | ENTRADA | SAIDA | ENTRADA SAIDA ASSINATURA
1
2
3 .
4 9uumia,  [1hpo IS0 ;AMWn\nl)n (Nmunﬂ
5
6 10, W00, 15150 ‘Jurhwm\n(“ (“ TA\S
7| udao 1400 16:00 JudnidA © A X c%mxo\
8
9
10 . ’
1 | Swourd, | o0 11500 ¥udetho_ N \ﬂmwam)@\
12 v
13 oufo- lbpo 4S80 %\r\w\m\n 00 (O aLIC,
14 | Yo, L4 | 1530 Judeees) o ) Okdug o,
15
16
17 |
18 |y (b | 1590 w0 (N (Nogao
19 T 40, oo | 1550 Wd YO ON- Clod g
N/ T 1400 15:J0 NV i\ Va WAt V\I@;\
21 |\ (uintp L4 00 15040 v
22
23
24 _
2 / It
2: gfﬂrtm/ L0n | r60Q %PUdW\)&Q\ \um.glorxrm
27| (leadko laon | 1590 M0 (1 (\)Im\
28
29
30
31
Total de Horas Trabalhadas: j@ }9
Dafe Moo Do &NW
Contratante Contratado

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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NFSe:

»eletronca

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

31362072261478528000165000000000000425090228386880

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

4 22/09/2025 22/09/2025 09:08:57

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

4 900 22/09/2025 09:08:57 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 61.478.528/0001-65 - (31) 8957-8374

Nome / Nome Empresarial E-mail

61.478.528 LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA

LUDMILA1366@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

BARAO DE COCAIS, 1100, NOVA ESPERANCA Jodo Monlevade - MG 35931-159

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - -

Nome / Nome Empresarial ,E-mail

ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO amas.monlevade@gmail.com

MONLEVADE

Enderego Municlpio CEP

VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

“SRVIGO PRESTADO
wudigo de Tributagdo Nacional

08.01.01 - Ensino regular pré-escolar,

fundamental e médio.
Descrigdo do Servigo

AULAS DE REFORGO ESCOLAR, PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES.

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Jodo Monlevade - MG

Palis da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagdo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestag&o do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Jodo Monlevade - MG

Numero Processo Suspensfo

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 540,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL A
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Alor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

540,00

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

PIS/COFINS Retidos

Valor Liquido da NFS-e
R$ 540,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




~ 23/99/2%25, 08:27

x

T

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacado SISBB

Banco do Brasil

TED

2220-9
61812-8 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

77 BANCO INTER
1 MATRIZ

468498745

0000

61.478.528/0001-65

61.478.528 LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA
CREDITO EM CONTA ,

92.301

540,00

23/09/2025

351A4C7B57229E72

Transacéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

et AFlac e feee i AFORA 4 kL

Ouvidoria E
Para deficie



1 »

N2 DO CONTRATO:

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

CONTRATANTE:,
ENDERECO: -

CONTRATADO: Lud my o, rmémd oo, | CNPJ:
Fuucﬂo:\#mwj e Fﬂ{*'W10~ | MES/ANO: Stlerhto odDdS

DATA | DIA DA SEMANA | ENTRADA SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA

=

HAL0 thgo 14590 Yudii
tﬁjmfo, M 00 | 1500 ' N0
w A 4 00 | 45.80 A olgpay

wl

Uuolo 4 00 1590

') —

wuts M0 15500 »Sm\mn Qb onoad
i A oD 115 WO ) Q0. n\lo-l\mix:

VI NGO AWIN
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14va0 11540 dudnla_Q. L\lm‘)&m
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1400 | 46:50 VAT Ot‘%ml{
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o
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=

N
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N
w
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N
w
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N
(-]

N
o

w
[=]

w
[ury

Total de Horas Trabalhadas: ‘02 H

Qmém (u%, Q. bue, Dudxda. Yordarco dga;gu}(l)
Contratante Contratado oV

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Associacdo Metodista de Assisténcia Social de lodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG \



.l

M@

~amas

Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Relatério Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

Ano: Monitor:

Data Dia da Semana Horério Atividades Realizadas Assinatura do Monitor
0200 | fewoo,  |lhn 1580 abuse | M woladen q
03109 | u_r Fin 22@ Lheasee |° Moiictooien Huudiido, W
009 lurdo, Dngisho [Jowe | Moo %:afyo,fz Ve
RlO9 @b&% Kho ls L\?&ﬁo y@,;Q\OQ\g %E%
10100 ok Um0 1Yese] M ioioos Lo, (1 huaing
JUpg uidta,  Thn ovisleo %&ié_;%@g Mudda . N
5107 Faerda, T 153 T [ o dede> 1o O i
L0049 | Juado, n 154 ;u ] i, wolngen NG () u@aacb,
138 MOQ f:\:i_g K: Ag: »w_:;i\x __ ng ol oleA %Z%A(E. Ch?h

Assinatura da Coordenadora

%Ez%ﬁ%éﬁzﬁ

Assinatura do Monitor




(132

@

@mas

<’ umasdemonlerade

131.

Associacdo Metodista Assisténcia Soclal de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina;

o0 Ixaox,

Data: 03 /09 /35

Monitor (a):4 rwogr/ar// 702%2.8 G,EQ?EV?Q,

N° Nome Completo . Assinatura Horario

01 @85225 . Wi Qg 5, ws
02 e NG NG K _ Ay 00 Qpo |
1 03 @u?wwrg 37995, Qoo fﬁ? Yo Y Wire ALy 09 TN _m Po

04

) R Tl

ﬁ\- L 1.6 L Qw o’}\.v\u LN AL

AYL00 s 19236

05

ﬁ? 55, @xﬁé%ﬁ

xnoLm\tab, Porrecalin do n.d@»b%r

1400 Qe \9-20

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

\\..__J

Assinatura da Coordenadora

[N
e —

. Assihatfira do monitor: (a)

&EEPD A 23%55'




39“ Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
" amasdemonlerade Controle de Chamada e Frequéncia

04

Roy B X 2AOCeeA0N, A8 H

aii&b ww&??db_b, Ao Setinn

\| Oficina: v B acd o)y Data:NG /09 /24D
Monitor (2):\ 1, Ao, e oo Olouan A,
Ne° Nome Completo >mm5mﬁ:m Horério
01} prog © Ao Acns Cochima Yo dn 1530
02 MO (aeooreda, e Conrencedan 406 . 15620
03 MM Wenoany OosXey g Mozt Deste. Goo oa 15230

? 06 V@/ |

05

A QMRS Qefo

Wz P&

K]

5°.20
14- 00 "Gp, 15, 20

06

™

07

08

09

10

3

12

13

14

15

16

17

18

19

JON

20

|
/

il %&@

%gg

.%wmmﬁm::\m da Coorde

nadora

Assinatura do monitor (a)




39“ Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

o amasdemonknade Controle de Chamada e Frequéncia
O Data: O 4 /094 /3%

ﬁ Oficina:\
Monitor (2): ) ydcen N ;Zziaimb, %52:%#

N° Nome Completo Assinatura Hordario

01 [ e C ooy PB‘P Conod i 1400 80, 15220
02 0 My ke nreapeds i Ropans Forapmon Ao G, I e 5150
03 HOoAMN G\ iveearcdhtn LF (rmzmne. Ja. 00 G 15720
04 % Y3l P oot Qen’is @Jﬁ e @%ﬂ Iy.00"ap 16030

mw %ﬂr:ﬁﬁ O A, b QO

07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19 a

20 /




S0 ammsdemonlerade

Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodao Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: { M\ oL

ZoESH NE Ny

Nopme Completo

. 190 0)
5<

Data: @@D&B@

Assinatura

Horario

oH

NSO eefmeon) A (B

LA ioin Ziliny A5 D

Woe on V5.0

02

vA ,b/)ﬁ\r ODT?Q

06
RN 15 0

03

¥ Ra il Crvardo

1400

04

A v

\_&kna ﬁr\’.& rw,b.\:\k %\‘

¢ 14.06

05

A O

e

SD.».\ L cac

06

Q 7//5/ YOV Y o\ (2 )

-

N S, YWvamai, Corka

14,06
6

07

O i

oA OoXou

CIoTER?

08

wat%e ??e%

X Db.;bbb @qa:‘as:\:}_%. oo Sein o

09

e

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

xwmﬂ
/ o _,%F_Mh

Yrfoen)/
o::mﬁ (a) b 259

LJRO,




39“ Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
¢ amasdemoakerade Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: %L . Data: 16 /6g /85
Monitor (a): Ju,R Jorderea (N Ogap 0 a0

N° Nome Completo Assinatura | Horario

01 B na Motnin) Cofa TEVAA L4000 o 1590

i A)

02 [Bx30y) Nonougs Codo) brvid yy, Mot Qo 1 0D 0h 1520

)

03 [9ain¥a | sreondos 0200 O s e

04 93%5, Aoy kaz%? P poncton 400 o 15170
05 L

06

07

08

09

10

11

12

13

14

18

16

17

18

19

20

Nmé._% cg,ﬁ@o ¢ Yomigs
Assinatura/da Cootdenadora NOOUe)

Assinatura do monitor (a)




939“ Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

o ¢ amasdemonlerade Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina{ Myl O (e ;&@66 ®a o0 Data: )} /09 /45
Zoaaa (2): Yoo c@ﬁ;ézoc Qo?g

Nome Completo Assinatura X Horario
01 Ynia (oo . H:s? Corovmanndion 400 o 15:d0
02 [$ 1,40 o iy s ip 0.00 ‘on, 1520
03 |y E&%\ Ueial, LVEN 10000 9290
04

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

: 20 ()

‘ onCg
Assinatura do monitor (a) /m./_

"



Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

@ Oficina: pNa (A% (siacd _Phedon, . Data: |5 /0Y/ J0SS
Zon_sa«e Fudbads irdorgea :ﬁ LG

Nome Completo Assinatura Horério

S Bvri by nroeas mi,_h Mg Comydn l4n o5 15:40
02 @Ot&%ﬁrg _..Dt}?; \NSFPB_.FP ;&3 on __@.QO
03 | iz LUTeA Jin o 1S40
mh_ 6%@?.&3&5. Yoale Comnd. Y o» 1S40
3

06
07
08
09
10
11
12
13

15
16
17
18
19 )
20 /

/

4 Qavmac@amg‘ ol Forrno
ssinaturafa Codrdenadora g




939“ Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

= amasdemoterade Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: f\acp e ai Data: |} /09 /35

Monitor (2): )\ deeida, NAarca @%

N° Nome Completo ’

01 Nmma ¢

Assipatura Horario

J4.00 Ww@k 9.0

02 Mayvwno)  fonvomde 8 & 1400 o 1530

14200 ga, 15350
Ao oa) 15280

03 FPHNY Qoo Qoo
04 ﬁ?% Onaronny € el
05

06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. 20 [/

Assinatura do monitor (a _




v B
(2 939“ Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
'z o amasdemenenade Controle de Chamada e Frequéncia

@ Oficina: Ylor oo Sneoloc Data: (¢ /(09 /005

Monitor (2):  Tud i ko

N° Nome Completo Assinatura . Horario
01 | Emily ool tronlly orote. Oonl Jin_on Jg. 20
02 (Yoo, foerometen Binshbg Bomimds 12n o5 16:90
03 | .ol sl Paitla  Locimie Mn o 1550

04 | Liicow = LR Man o5 1620
05

06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19 ()
20 _ | /

Assinatura do montor (a) ~
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O GIMPLES Mo simples Nacional

NACIONAL

CNPJ Razéo Social
[61.478.528!0001-65] [61.478.528 LUDMILA MENDONCA NOGUEIRA ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
( Agosto/2025 22/09/2025 07.08.25265.1711653-9 M
(Observat;ées
CPF: 103.376.126-50 Valor Total do Documento
Tributos (R$): INSS 75,90 ICMS 0,00 ISS 5,00 80.90
\PGMEI(Versao:3.16.0) 5 )
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
0151 INSS - SIMPLES NACIONAL - MEI 75,90 75,90
— 08/2025
0125 ISS - SIMPLES NACIONAL - MEI " 5,00 5,00
JOAO MONLEVADE (MG) - 08/2025
Totais 80,90 80,90
l\ SENDA (Versao:5.2.7) Pagina: 1/1 22/09/2025 18:33:39 Y,

858200000007 809003282524 650708252650 17116539603 8 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao do Simples Nacional i
| 858200000007 | [ 80900328252 4 | [ 65070825265 0 | [ 17116539603 8 | CNPJ: \‘, 61.478.528/0001-65

Nﬂmero:r 0'1'...08.25265.1711653-9
Pagar até: ' 22/09/2025

Valor: 80,90




R

Pagamento realizado

%
W@ R$ 80,90

Sobre a transacéao

Valor original R$ 80,90
Desconto R$ 0,00
Juros R$ 0,00
Multa R$ 0,00
Valor Total . zw. 80,90

Data do pagamento
segunda-feira, 22/09/2025

Data de vencimento
segunda-feira, 22/09/2025

Cddigo de barras

85810000000-5 80900328252-4 65070825235-9
24048832025-0

Descricao Pagamento

4

-
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Qasz Associacdo Metodista de Assisténcia Social

I >Resultados Alcancados e Beneficios 2 Populagio Atendida

O projeto Aprender Brincando obteve resultados significativos junto as criangas e familias
participantes, promovendo ndo apenas o desenvolvimento educacional, mas também a integragdo
social e o fortalecimento de vinculos comunitarios.

e Aulas de recreacio: contribuiram para o desenvolvimento motor, socializagdo e estimulo &
criatividade, favorecendo a convivéncia saudavel entre as criangas.

o Aulas de reforco escolar: possibilitaram a melhoria do desempenho académico, aumento
da autoestima e maior motivagéo para o aprendizado.

e Atividades comemorativas (Dia das Criangas, Natal, Pascoa, Festa da Associag@o e retorno
de férias): proporcionaram momentos de lazer, alegria e fortalecimento da identidade
comunitaria, além de garantirem s criangas experiéncias de celebragdo e inclusdo.

Principais Beneficios

e Apoio direto as familias, que encontraram no projeto um espago seguro e educativo para seus
filhos.

o Redugdo da evasdo escolar e melhor rendimento dos participantes em sala de aula.

e Fortalecimento da convivéncia comunitdria, através de eventos e celebragdes que
promoveram unido e pertencimento.

o Desenvolvimento integral das criangas, unindo aprendizado, diversio e valores de
solidariedade e respeito.

Assim, o Aprender Brincando demonstrou ser um importante instrumento de transformagao social,
promovendo ndio apenas o reforgo escolar, mas também o bem-estar, a cidadania e a qualidade de
vida das criancas atendidas e de suas familias.

Impactos Sociais

e Redugio da vulnerabilidade social: a0 manter as criangas em atividades educativas e
recreativas no contra turno escolar, diminui-se o risco de exposigdo a situagdes de
violéncia, trabalho infantil ou envolvimento com drogas.

¢ Fortalecimento dos vinculos familiares e comunitarios: as atividades comemorativas e
de integragdo promoveram a aproximagdo entre familias, criancas e a associagdo, criando
um ambiente de apoio mutuo.

e Inclusiio social: garantiu que criancas de diferentes contextos tivessem acesso a lazer,
educacg@io complementar e celebragdes que muitas vezes ndo seriam vivenciadas em seus
lares.

e Valoriza¢iio da educagio: com as aulas de reforgo, houve incentivo 4 permanéncia e ao
bom desempenho escolar, ajudando a diminuir indices de evasio.

e Formaciio cidadd: as criangas desenvolveram valores como cooperagdo, respeito,
solidariedade e responsabilidade, fundamentais para a vida em sociedade.

Couls Mg . 6)‘@%

Rua Virgilio Lima, n® 97, Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG - CEP: 35.930-037



Qamns Associacdo Metodista de Assisténcia Social

II> Impactos Econémicos

e Apoio indireto as familias: ao oferecer atividades no contra turno, o projeto auxiliou
pais e responsaveis que puderam se dedicar ao trabalho com mais tranquilidade, sabendo
que seus filhos estavam em um ambiente seguro.

o Reducio de custos sociais futuros: investir em educagdo e recreagdio hoje significa
menos gastos publicos com evasdo escolar, salde, seguranga e assisténcia social no
futuro. ‘ _

e Estimulo 2 economia local: a realizagdo de festas e eventos movimentou fornecedores
da regifio (alimentagdo, decoragdo, servigos), beneficiando pequenos empreendedores.

¢ Maior empregabilidade futura: o reforgo educacional contribui para que as criangas
tenham melhor desempenho escolar, aumentando suas chances de acessar niveis mais
elevados de ensino e oportunidades no mercado de trabalho.

IIl > Grau de Satisfagdo do Publico-Alvo

1. Frequéncia: alta taxa de participagdo regular das criangas nas atividades, indicando
interesse e aprovagdo do projeto.

2. Desempenho Escolar: relatos de professores e responséveis apontam melhora no
rendimento e na participago escolar das criangas que frequentam as aulas de reforgo.

3. Engajamento nas Atividades Recreativas e Festivas: elevada participagdo nas festas
(Dia das Criangas, Natal, P4scoa, etc.), demonstrando que as criangas se sentem acolhidas
e motivadas. ,

4. Feedback das Familias: responsaveis relatam satisfagdo por terem um espago seguro e
educativo para seus filhos, além de observarem avangos no comportamento € na
convivéncia social.

5. Bem-estar das Criancas: percebe-se maior autoestima, socializagdo e alegria nas
criangas atendidas.

o Alta satisfagdo entre os beneficiarios diretos (35 criangas) e seus familiares.
O projeto ¢ visto como fundamental para o apoio escolar e social da comunidade,
gerando impacto positivo ndo apenas nas criangas, mas em suas familias e no entorno.

IV> Sustentabilidade das Agdes e Estratégias Futuras

e O projeto apresenta alta possibilidade de continuidade, uma vez que ji conquistou a
adesdo da comunidade e demonstra resultados visiveis no desenvolvimento das criangas.

e Engajamento das familias e o impacto positivo observado geram apoio social e
comunitario, fator essencial para a manutengZo das atividades.

¢ Entretanto, a sustentabilidade depende diretamente da captagéio de recursos financeiros
e humanos, seja por meio de parcerias, voluntariado ou apoio institucional.

Rua Virgilio Lima, n? 97, Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG - CEP: 35.930-037
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PRESIDENTE OSC

@ouﬁpg Magne (X Duso

JOAO MONLEVADE 25 DE'SETEMBRO DE 2025

Rua Virgilio Lima, n® 97, Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG - CEP: 35.930-037



TERMO DE COMPROMISSO - EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

Eu, CARLOS MAGNO RIBEIRO na qualidade de Presidente da Organizag&o da Sociedade
Civil (OSC) | , inscrito(a) no CPF n°
379.001.376-53, tendo em vista o Termo de Parceria n° 18/2024 celebrado com o Municipio
de Jodo Monlevade, e em conformidade com a Lei Federal n® 13.019/2014, especialmente o

disposto no art. 35, inciso VI, § 5° que estabelece:

"Caso a organizagdo da sociedade civil adquira equipamentos e materiais permanentes com recursos
provenientes da celebragdo da parceria, o bem serad gravado com cldusula de inalienabilidade, e ela
- deverd formalizar promessa de transferéncia da propriedade & administragdo publica, na hipotese de sua
extingdo.”

DECLARO estar ciente e comprometo-me a cumprir integralmente as determinagdes
contidas no artigo supracitado, relativamente aos seguintes produtos/equipamentos

adqumdos
03 Maquma de Algodao Inovar 01 R$ 1.383,66 | R$ 1.383,66
Doce
03 | Cama elastica 2,44 Pule e Brink 01 R$ 1.426,66 |R$ 1.426,66
Pule Brin
03 | Piscina de bolinhas Pule e Brink 01 R$ 1.515,66 R$ 1.515,66
com bolinhas
03 | Carrinho de pipoca Metal Boa 01 R$ 2.349,00 | R$ 2.349,00
03 | Cadeira Tramontina | Tramontina 10 R$ 69,90 R$ 1.398,00
Atlantida BCA
03 | Mesa Quad Tramontina 02 R$ 139,90 R$ 279,80
Tramontina Basic
Observagao:

1- Nota Fiscal n® 000.104.769 emitida pelo fornecedor Pule Brink Comércio de
Brinquedos e Playgrounds LTDA, anexa a este termo;

2- Nota Fiscal n® 009433 emitida pelo fornecedor Extra Maquina LTDA-me, anexa a
este termo;

3- Nota Fiscal n® 177776 emitida pelo fornecedor Organizagées Cereais Monlevade
LTDA, anexa a este termo;

Declaro, ainda, que estou ciente de que os bens adquiridos estdo sujeitos a clausula de
inalienabilidade, comprometendo-me a assegurar sua destinagdo conforme previsto na
legislacéo vigente e no referido Termo de Parceria.

E, para que produza os efeitos legais, firmo o presente termo.

Jodo Monlevade, 24 de junho de 2025.

ﬂmyé@ "{%@ ) O h,, )

CARLOS MAGNO RIBEIRO
Presidente da OSC

Fnderarn: Rua Virailin | ima n° 97 Rairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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Bling - DANFE

RECEBEMOS DE EXTRA MAQUINA.S LT'DA— me 05 PRODUTOS CONSTANTES DAN

OTA FISCAL INDICADAAO LADO

Data de recébimento

Idenuﬁcac;ao C] assmatum do recabedor

-

ansjlwww‘.bling.éom.bflrelatoriosldanfejphp?iaNoté1=.21 ?9_14?1 233&fechaPopup=N

Ve

\ . Controle do Fisco -
DANFE
EXTRA MAQUINAS LTDA- me Uoc’umer::lo Auxiliar
RUA JOAQUIM DE FIGUEIREDO, da Nota Fiscal -
ﬁ 333 LOJA 340, BARREIRO DE © S etrani
BAIXO ’
0-Entrada p Chave ﬁe acesso.
30.640-090 - Bel Horizonte - MG h +
5 *_“w““m Fone (31) ko o3 . N;?I;lgil » __l 3124 1221 0449 1200 0135 5500 1000 G094 3319 1471 2334
www.extramaquinas.com.br- - ; 5 )
i Consulta de autenumdade no portal nacional da'NF-e -
xtramaqumawas@hctmait com EERI;F;‘% ot  fe. fazenda.gov.briportal
gina: ou no site da. Sefaz autonzadora
* [Natureza da operagdo, Protcoio a8 autonz.agaa de uso <
Venda- demercadonas SEM st ey 131‘246359275509 12}122024 08:08:41
Inscrigho Estadual. = " - o e Inscr.est do substtrib. - - i ENRY
S 0624441340069 i 5 21.044.912/0001-35
; _DeshnatariolRemetente PR . =
N [Nome/Razio Sodial . - i i ~[CNPJICPF neciglo Extadal ¢+ o Dala emisso
Associacad. Metod|sm de Asssstenua Somal de Joan Monlavade 07.119.710/0001-84 - = & a a2 1211272024
* |Enderego . + . |Bairro - | CEP ] Data saida
Rua Virgilio Lima, 97 Lucilia 35.930-037 12/12/2024
Munu:lmo . UF FoneJFa)_c .« Hora saida
Joad Monlevade : MG - - (31) 8988-2766 08:08:41
3 ’-Eatura‘s - - - o ar= 3L [ ) s
amero - IVandIrnento + [valor {Namero [Vencimento - - |valor [Namero |Vencimento Valor |
- 1 1 1 - 1 1 1 1 IRHETEE |
Cilculo do Imgosto L i e ; B L ‘
Base de célculo do ICMS Vfﬁor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. - [ Valor do ICMS Subst. Valor dq FCP ST . Valor total dos produtos ] )
: 0,00. 0,00 - 0,00~ . 0,00 ) -10,00 2.349,00 t
- | valar do I'ratt [Valor do seguro - | Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 10,00 0,00° 0,00 - 0,00 2.349,00
w Transga:tadarNqumes transmﬂados L . '
Nome - “]Frete por conta i : CNPJ/CPF
: i Codigo ANTT Placa do velcul UF 5
NcriFe TRANSPDRTES LTDA - ", R,,,,“':?:,.‘f o doFaieporaariado | <7090 il W 25.406.384/0001-78
Enderego . Municipio UF Inscrigao Estadual
] Rua Joaquml Jose n®1 31.5 Fonte Grande Contagem MG “ }0028102590009
Quantidade | Espécie - ® A .- L . [Peso bruto - Peso liquido .
M Ni
| vqume(sj | e K 50000 . 50,000
. Jtens da nota fiscal . : oy o
Cédigo .. |Descrigdo do produto/servigo NCM/SH| csOSN| CFOP| UN| Qtde Prego un| Prego total BGICMS| VIrICMS| VIrIPlj- %ICMS %IP1
CFOPST0Z [CARRNHODEPIROCA | 6419819 0102 102 Uff 100 231900, . 33800 009 000,000 00000 0.09
g ~
“\¢élculo do ISSQN : -
Inscrigao Munigipal = I, V_alor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN
7 it ; T © |00 0,00 . 0,00 J
= Dados adicionais ' b > . .
Observagbes Reservado o fisco !
) Tuta?aproxnmado de tributbs: RS 522,65 (22,25%) Federais. R$ 315 94 (13,45%)
|Estaduais RS 206,71 (8,80%) - Fonte IBPT.
DERECO DE. ENTREGA RUA ONOFRE NEWTON DE AMBROSIO N 84
RRO NOVA ESPERANCA JOAC MONLEVADE MG .
ADOS BANGARIOS: BANCO ITAU !
. JAGENCIA: 1639 ; &
2 ONTACORRENTE 15171-9 : i
ICNPJ: 21.044.912.0001-35 - : o, 3 .
e = o ‘ 12/12/2024 08:17:13
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( RECEBEMOSDE ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA

0S8 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

I NF-e
N* 177776
[EATA RECEBIMENTO Icenﬂramﬂo E ABSINATURA DO RECEBEDOR . 1 SERIE 1 /
1
7
ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA DANFE Contice doFisco &
HIPER COMERCIAL Documento Auxiliar da Nota Fiscal _— .
- Eletrénica |
-~ Avenida GENTIL BICALHO - 340 - CARNEIRINHOS i !
CerTiTAst 1 - SAIDA It |
Joao Molt\levade -MG 0 - ENTRADA | i
CEP: 359304?? Fone (1.51) 3852-4411 N°: 177776 Pag.1de 1 |Consultade autenticidade no portal nacional da NF-e
Emall: atendimento@comercialmonlevade.com.br SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA ATRAVES DO ECF

PROTOCOLG:
I 131256780038838 - 11/07/2025 13:55:15-03:00

INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ Chave de acesso da NF-e para consulta de autenicidade no site

3624067850167 18107045000206 31250718107045000206550010001777761058856370

DESTINATARIO - REMETENTE

NOME\RAZAO SOCIAL CNPJ [ CPF TA MISSAO

ASSOC METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO MONLEVADE 07119710000184 11/07/2025

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CATA DE SAIDA

RUA VIRGILIO LIMA - 000097 CARNEIRINHOS 35830037 11/07/2025
{ MUNICIPIO FONEFAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
{ JOAO MONLEVADE 3138512016 MG 9 - Nao Contribuinte 13:55:13

Fatura

NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERC DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR:

001 10/08/2025 1677.80

IMP
BASE CALCULO DOICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIGAO | VALOR ICMS DA SUBSTITUIGAQ YTOTAL DOPIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.677,80 302,00 0.00 0,00 0.00 1.677.80

JALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS) VALOR DO IPI ALOR DA COFINS Y VALOR TOTAL DA NOTA
w 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.677,80

Ti WOLUM

RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACADO VEICULO YUF Y CNPJCPF )
( ENDERECO MUNICIPIO UF YINSCRICAO ESTADUAL ]

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

0] Nao informada Nag informada 000000 0,000 0,000
i ALlQ. | ALQ
CODIGO / DESCRICAO PRODUTO/SERVICO NCM/SH |CST | CFOP |UND. | QUANTIDADE |V.UNITARIO | DESC. V.TOTAL BC. ICMS VicMs VIR lcns | ®
——.

492061 - CADEIRA TRAMONTINA ATLANTIDABCA  UN 1.0 94018000 | 000 | 5920 [un 20,0000 59.50 0.00 1.398,00 1.398.00 251,64 000| 1800| 000)
:sgams - MESA QUAD TRAMONTINA BASIC 92314010 UN 94037000 | 000 | 5928 |uN 2.0000 130,90 0.00 279.60 279.80 50.36 000 | 1s00] oo

DADOS ADICIONAIS

INFCRMACOES COMPLEMENTARES
18.00%- 1.677.80 302,00 Venc:10 08 25 - NOTA FISCAL raf. a NFC-s - 0000100054

Q76 de 11.07-25 Sans: AV01816704 75 M.
GUTRAS Mod- NFCE - - Trib sprox RS. 262.56 Fedaral € 302.00 Estadusl Fonte 18P T - 0 5000208076 Marca:

RESERVADC AQ FISCO

—

39



ECEREMOS DE PULE BRINK COMERCIO DE BRINQUEDOS E PLAYGROUNDS LTDA 0S PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA
SCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 28/11/2024 VALOR TOTAL: RS 4.325,98 DESTINATARIO: ASSOCIACAO METODISTA DE
. SSISTENCIA SOCIAL DE JOAO MONLEVADE - RUA VIRGILIO LIMA. 97 CARNEIRINHOS Joao Monlevade-MG

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1

NF-e o2 |
4
Ne. 000.104.769

(2 Série 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE )

_ DANFE i \
“Hule Brink Dot bl SR

0- ENTRADA
PULE BRINK COMERCIO DE BRINQUEDOS E PLAYGROUNDS LTDA | | - SATDA 7 @ CHAVEDE ACESED

Rod. Anel Rodoviario Celso Mello Azevedo, 17799 N°. 000.104.769 3124 1124 0386 1800 0109 5500 1000 1047 6911 7802 5631
Sao Francisco - 31255-175 N® 000. i o . s
Belo Horizonte - MG Fone/Fax: 3141220560 Série 001 Cansilt e susiticidads sa poral nacionsl da ke
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
ATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO )
Venda de mercadoria e-commerce 131246326663632 - 28/11/2024 16:54:24 j
{SCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNFJ 1
0026930200085 24.038.618/0001-09 |
JESTINATARIO / REMETENTE )
OME / RAZAQ SOCIAL ]::NPJ / CPF DATA DA EMISSAO !
\SSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO MONLEVADE 07.119.710/0001-84 28/11/2024 |
NDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA |
UA VIRGILIO LIMA, 97 CARNEIRINHOS 35930-037 28/11/2024 |
TUNICIPIO UF FONE/FAX 1I'NSCR[C10 ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA '
loao Monlevade MG 16:52:00 )
JALCULO DO IMPOSTO
{ASE DE CALCULO DO ICMS |VALOR DO ICMS IBASE DE CALC. ICMS ST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTACAO  |VALORDOPIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.325,98 778,68 0,00 0,00 0,00 28.11% ~4.325.98
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO ]OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPL VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 129,781 4.325.98
"RANSRORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OMT A0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF )
CIF P ‘
INDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
JUANTIDADE ‘[Espscm IMARCA NUMERAGAO PESO BRUTO Ivsso LiQUIDO
3 J I J
JADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
“ODIGO PRODUTO)| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH un | quant | VALOR | YALOR | BEAC | Vam VALOR | AL | aLIQ. 1p1 i
2009244494000 |IMAQUINA DE ALGODAODOCE Ad43 ___________ 195030099 | i UN| _____100] 138366 1383.66] 1383,66] _249.06] ____ 18,00) |
12300 |CAMA ELASTICA 244 PULEBRINK __ - 195030099 | 000 JUN [ 1,000 1.42666] 142666, 1426,66] 256801 _ ___ 18008 . ... .|
_|PISCINA DE BOLINHAS COM BOLINHAS 95030099 ] JUN| __0.00{18,00] 000 |

|
|
|
|
|
i

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES . RESERVADO AOQ FISCO
‘ator Aprox dos Tributos: R$ 1.539.61 . l

Impresso cm 2871172024 as 16:54:33 NF-e emitida através do software GesiaoClick - wwiv.gestaoclick.com br
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ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTAGAO DE CONTAS

DECLARAGAO

Eu, CARLOS MAGNO RIBEIRO, Presidente da OSC, inscrito no CPF sob o n® 379.001.376-53,
DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagdo da Sociedade Civil
ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS, mantera em seu arquivo os
documentos originais que compdem a prestagdo de contas da parceria referente ao Termo de
Colaboragédo n°® 18/2024, durante o prazo de 10 (dez) anos, contado do dia atil subsequente ao da
prestacao de contas.

Jodo Monlevade, 25 de setembro de 2025.

@0&0 S MO{?}]O /Q‘é{u (3 O

Presidente da OSC

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Joao Monlevade/MG - 31 3851-2087
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ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE
CIVIL

m— -
Eu, , inscrito no CPF

sob o n° 2% 4 K> SEGLLE_, CRC n° _M%ECLARO, para os devidos

fins e sob penas da lei, que sou o contador responsavel pela Organizagdo da Sociedade Civil
ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS e que meu registro esta
regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade (CRC), conforme Certiddo Negativa de
Débitos Profissionais, anexa a esta declaragao.

Jo&o Monlevade, _()A de _ s D de 2025.

Assinatura do contador e carimbo ou identificagdo

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME. ..o s : MATEUS TORRES FONSECA
REGISTRO.......... : MG-120367/0-7
CATEGORIA........ : CONTADOR

CPF s | ™ 180 566>

A presente CERTIDAO nZo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagcdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva acao penal.

Emiss&o: MINAS GERAIS, 01/10/2025 as 15:01:04.
Valido até: 30/12/2025.
Cddigo de Controle: 9840009.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.
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ANALISE DA PRESTAQAO DE CONTAS DA PARCIAL 04 (FINAL) DO TERMO DE :

COLABORAGAO N° 18-2024- CMDCA

1 mensagem

SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparcer|aspmjm@gmaul com> 4 de novembro de 2025 as 14:52
Para: AMAS Monlevade <amas.monlevade@gmail.com>, carlosmagnoribeiro02@gmail.com,
lucileneadvprev@yahoo.com

Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Boa tarde a todos,
Apds analise técnica da prestagéo de contas final do Termo de Colaboragdo n® 18/2024 — CMDCA, foram

identificadas as seguintes pendéncias documentais, que devem ser regularizadas pela OSC para adequada
instrucéo do processo:

Documentos com informagoes incorretas ou incompletas
* Pégina 01- Oficio de Encaminhamento de Prestagido de Contas:
« Corrigir o assunto- Prestagdo de Contas Parcial 04- Valor R$ 5.172,80
« Atualizar o nimero de oficio, se for o caso.
» Atualizar a data do oficio, apos o recebimento deste e-mail.

« Paginas 70 e 71- Anexo lll Relatério de Execugéo Financeira-REF- Formulario 02- Demonstrativo de
Execugdo da Receita e Despesa: Corrigir o documento conforme anexo.

» Pégina 73- Formulario 04- Despesas com aquisi¢édo de brinquedos e equipamentos recreativos:
Corrigir Total de despesas com aquisigdo de brinquedos e equipamentos recreativos e atualizar a data apés
o recebimento deste e-mail.

ORIENTAGOES GERAIS:

—
1. A documentagao complementar devera ser emitida com data posterior ao recebimento deste e-mail.

2. As novas péaginas encaminhadas para complementagdo deverdo vir sem numeragao, para fins de inclusdo
no processo, sem substituicdo dos documentos anteriores.

Prazo para Regularizagéao

As pendéncias acima dever&o ser regularizadas até o dia 07/11/2025 (sexta-feira), até as 10h, impreterivelmente.

Anéo apresentagio da documentagdo no prazo podera comprometer a continuidade da analise e emissdo de
manifestagdo conclusiva.

Em caso de dlvidas, este Setor permanece a disposigdo para esclarecimentos.
Atenciosamente,

Pauliana Carla

Setor de Parcerias - MROSC

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6e8bb167eb&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-532448366101246 1009&simpl=msq-a:r4261604627. .. 1/2
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Oficio n° 04/2024 VW’%

Jo&o Monlevade, 05 de novembro 2025

lIm2, Sr2

Rita de Céassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias de Fundos Especificos - MROSC

Setor de Parcerias MROSC - Prefeitura Municipal de Jozo Monlevade

Assunto: Prestagido de Contas Parcial 04 - Valor R$ 5.172,80 (cinco mil, cento e setenta
e dois reais e oitenta centavos)

OSC: ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS
Termo de Colaboragdo n° 18/2024

Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S2, 3 documentag&o referente & prestacdo de contas composta dos
seguintes anexos:

- Relatdrio de Execugso do Objeto — REO - Anexo II;
- Relatério de Execuco Financeira - REF - Anexo IIl:

- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo 1v;
- Declaragéo da realizacdo da contabilizagdo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

o | ‘
o (:"ffuﬁes l\i g O *QU. (}24’_4 {O
Presidente da OSC

Recebido em: | If Rl 1029 Responsével:gﬂ’océu O%‘VLU

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA.

TERMO DE COLABORAGAO N°:18/2024

PERIODO: 30/06//2025 a 24/09/2025

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
02/07/2025; R$ 720,00;
02/07/2025; R$ 360,00;
08/08/2025; R$ 160,00;
« SALDO 12/08/2025 * DESPESAS COM R$ 315,00;
30/06//2025 R$ 10.820,69 | 02/09/2025; | PRESTADORES DE R$ 320,00;
ANTERIOR 02/09/2025; SERVICOS R$ 720,00;
23/09/2025; R$ 540,00;
23/09/2025; R$360,00.
* DESPESAS COM
18/0712025, | AQUISICAO DE R$1.677,80;
Rendimentos R$1.218,07 BRINQUEDOS E
EQUIPAMENTOS
RECREATIVOS
TOTAL DE TOTAL DE
R$ 12.038,76 R$ 5.172,80
RECEITAS DESPESAS
- - - 24/09/2025 | SALDO R$ 6.865,96

® R$ 6.865,96 Saldo devolvido 3 tesouraria do municipio dia 26/09/2025

Jodo Monlevade, 05 de novembro de 2025.

@ou.LO-S (L(@-c?rw o Q«. lQL{{o

oo Asawns [
Contador da OSC Presidente da OSC
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\_)KResp?{n/savel pela Prestagio de Contas
CPF: 076.983.376-42

Enderego: Rua Virgilio Lima,

n°, 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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4, DESPESAS COM AQUISIGAO DE BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS RECREATIVOS.

COMPROVANTES DAS COMPROVANTE DE
DESPESAS PAGAMENTO
MATERIAIS DATA DA
QTDE | FORNECEDOR - DATA DA
ADQUIRIDOS DOC EMISSAO
Ne° VALORES |TRANSF.
FISCAL DO DOC.
ELET.
FISCAL
Cadeira
20 Organizagdes Tramontina
Cereais Atlantida BCA R$ 1.398,00
Monlevade LTDA NF 177776 | 11/07/2025 18/071/2025
Organizagées Mesa Quad
2 Cereais Tramontina Basic R$ 279,80
Monlevade LTDA NF 177776 | 11704/2025 18/071/2025
TOTAL DESPESAS COM AQUISIQAO DE BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS RECREATIVOS R$ 1.677,80

Jodo Monlevade,05 de novembro de 2025.

Contador da OSC

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°

Locvtgﬁ ¢ I o Q«Lt ¢)

CPF:076.983.376-42

avel pela Prestagé‘io de Contas

Presidente da OSC

. 97, Bairro Carneirinhos - Joio Monlevade/MG - 31 3851-2087




06/11/2025, 13:18 about:blank

RN

/ A
JICRCMG 3 Jos§
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 4’?%‘; '?Ef

DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME................. : MATEUS TORRES FONSECA
REGISTRO.......... 1 MG-120367/0-7
CATEGORIA........ : CONTADOR
CPF...ooiiin, : ***.180.566-**

A presente CERTIDAO ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agcéo penal.

Emiss&o: MINAS GERAIS, 06/11/2025 as 13:18:05.
Vélido até: 04/02/2026.
Caodigo de Controle: 9011555,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

about:blank
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PORTARIA N° 764/2025
DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS

ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE., no desempenho de suas atribuigtes
legais, conferidas pelo arl. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Designa, membros para compor a Comissédo de Monitoramento e Avaliagéo das parcerias
celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagoes da Sociedade Civil, conforme
previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro
de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
FLAVIO CRISTIANO PIRES MACHADO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

JOSE GOMES DE ARAUJO FILHO

CAROLINA MOREIRA DUARTE

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao.

Art. 3° Revogam-se as disposi¢des em contrario, em especial a Portaria 401/2025.

Jodo Monlevade, em 03 de Novembro de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao terceiro dia do més de

Novembro de 2025.

T~ " 1))
AN

CRISTIANO VASCONCELOS ARAUJO

Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Concei¢do - Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br
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RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC
DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Colaboragao: n° 18/2024

Vigéncia da parceria: 19/09/2024 a 19/09/2025

Valor da parceria: R$ 33.199,83 (trinta e trés mil, cento e noventa e nove reais, oitenta e trés centavos)

Repasse em: 08/10/2024

Prestacdo de contas referente 8 PARCIAL 04 (final), no valor de R$ 5.172,80 (cinco mil, cento e setenta e

LIS reais e oitenta centavos)

MONITORAMENTO
A execucdo do projeto "Aprender Brincando: Educagdo e Diversdo para

Criangas e Adolescentes”, que visa proporcionar momentos de lazer, alegria
e desenvolvimento integral para criangas e adolescentes em situagéo de
OBJETO DA PARCERIA - ) , L ) .

vulnerabilidade social, por meio da realizagdo de eventos socioeducativos,
apresentacgOes artisticas e oficinas de reforgo escolar, conforme previsto no

Plano de Trabalho.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS | 30/06/2025 a 18/09/2025

NESTE RELATORIO
-A.)OMPANHAMENTO DAS A OSC conseguiu cumprir as metas estabelecidas, o que garantiu a entrega
ACOES DA PARCERIA dos resultados esperados.

RESULTADOS ANALISADOS
ATE A PRESENTE DATA
ACOMPANHAMENTO DAS
METAS DA PARCERIA As metas pactuadas foram cumpridas no periodo em analise.
EFICACIA DOS INDICADORES
DO PLANO DE TRABALHO

[ x ] finais

[x] satisfatérios

Nao foram observadas impropriedades na aplicacéo dos recursos. Houve

FATOS OBSERVADOS , .
atencéo as orientagdes da gestéo e a legislagdo aplicavel.

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Prestagdo de Contas estéo

publicados no site da Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade no seguinte

enderego: ( (&%\)\j \}-\/>@

T
%'-QNT)) Setor de Parcerias/MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte -do&o Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsAppaf31) 3859-2553

TRANSPARENCIA E CONTROLE
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AVALIAGAO

ANALISE QUANTITATIVA

Foram atendidas 35 (trinta e cinco) criangas e adolescentes no periodo de
junho a setembro/2025. Os participantes envolveram-se ativamente nas
atividades de reforgo escolar e recreagéo, contribuindo para o alcance dos
resultados previstos.

ANALISE QUALITATIVA

A execugdo do projeto gerou impactos positivos, com o cumprimento das
metas pactuadas. As agdes desenvolvidas, como oficinas educativas, reforgo
escolar, atividades recreativas, oferta de lanches e eventos culturais,
contribuiram para o desenvolvimento integral das criangas e adolescentes,

promovendo bem-estar, aprendizagem e fortalecimento de vinculos sociais.

—

—~EITO SANEADOR DO
MONITORAMENTO

A equipe da OSC recebeu orientagdo técnica quanto a:
e Execucéo integral e tempestiva do objeto pactuado;
¢ Documentacdo exigida na prestagéo de contas;
¢ Observancia dos artigos 11, 53 e 57 da Lei n® 13.019/2014.

CONTROLE SOCIAL

A parceria € acompanhada institucionalmente pela Secretaria Municipal de
Assisténcia Social (SMAS), que atua também no monitoramento dos

impactos sociais do projeto.

IMPACTO DA PARCERIA

[ X] Social

CONCLUSAO

Conclui-se que a OSC executou as agdes previstas no Plano de Trabalho,
cumpriu as metas propostas e demonstrou compromisso com a finalidade

publica da parceria.

Jodo Monlevade, 07 de novembro de 2025.

{

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva - Mat. 13.966

Setor de Parcerias-MROSC

\@qjj \)/\‘gﬁ
/

Setor de Parcerias/MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte ~ Jo&o Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553



7 PREFEITURA DE 3OAO
- MONLEVADE

ADMINISTRAGAQ 20725 - 2028

Jodo Monlevade, 07 de novembro de 2025.

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO: [ X |SIM[ ]NAO

Observagodes:

A AMAS efetuou a devolugdo a Tesouraria do Municipio do valor de R$ 6.865,96 (seis mil, oitocentos e
sessenta e cinco reais e noventa e seis centavos), correspondente ao saldo remanescente ndo utilizado
durante a execugéo da parceria, incluindo os rendimentos obtidos por meio de aplicagdes financeiras em fundos

de investimento no periodo de vigéncia do Termo de Colaboragéo.

Flavio Cristiano Pires Machado

7 - Membro -
k@\}\) N e

José Si| 0 dos Sajitos José Gomes de Aradjo Filho

- Membro - - Membro -
Qowunolioi)

Carolina Moreira Duarte Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva

-Membro - - Membro -
_—

Setor de Parcerias/MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553



PORTARIA N° 421 /2023
DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGCAC CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANEZPGGES DA SOCIEDADE CIVIL

O%PREFEITO MUNICIPAL DE JOAOQ MONLEVADE, no desempenho de suas abibuictes
iegais, cori_feridas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1? Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsdvel pela parceria celebrada enire o
Municipio e as Organizagdes da Sociedads Civil a manifestagdo conclusiva sobre a prestagdo ds
contas, nas termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018.

Paragrafo tinico - A manifestagéo conclusiva sobre a prestagéo de contas fica condicionada a:

i- Aprésentaqao do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagéc; '

il - Homologagdo do Relatério Técnico de Monitoramento & Avaliagdo pela Comigsd@o de
Monitor;ame’nto e Avaliagdo do MROSC;

il - Emisséo do Parecer Técnico de anélise de prestagéo de contas pelo Gestor de Parcarias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Jodio Monlevade, em 20 de Outubro de 2023

GQ"\*'"‘—“\
e

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessaria de Govermno, 20 vigésimo dia do més de Outubro de
2023.

-

i Gentil Lugas Woreira Bicalho
© Assgpsor de Governo

Rua Gera;;ldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigdo - Jodo Monlevade/ MG ~ CEP; 35930-027
Fone: (31) 3858-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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PARECER TECNICO CONCLUSIVO DE ANALISE DA PRESTAGAO DE CONTAS - MROSC

Referéncia: Termo de Colaboragao n° 18/2024

OSC Parceira: Associagdo Metodista de Assisténcia Social - AMAS

Unidade Gestora Administrativa: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Objeto da Parceria: Execugdo do projeto “Aprender Brincando: Educacdo e Diversdo para
Criangas e Adolescentes”, destinado a promogéo de atividades socioeducativas, oficinas de reforgo
escolar, apresentagdes artisticas e eventos culturais voltados a criangas e adolescentes em situagéo
de vulnerabilidade social, conforme Plano de Trabalho aprovado.

Vigéncia: 19/09/2024 a 19/09/2025

Valor Global da Parceria: R$ 33.199,83

Valor Executado: R$ 26.333,87

Valor Devolvido ao Tesouro Municipal: R$ 6.865,96 (incluindo rendimentos de aplicagéo
financeira)

Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo: emitido por Pauliana Carla Nazaré dos Santos

Silva — Matricula 13.966, e homologado pela Comissdo de Monitoramento e Avaliagéo.

I. FUNDAMENTAGAO LEGAL

Nos termos do art. 59 e do art. 60 da Lei n°® 13.019/2014, a execugédo da parceria & objeto de
acompanhamento e fiscalizagdo pelo érgdo gestor da politica publica correspondente e pelo
respectivo conselho. Assim, a gestdo da parceria € compartihada entre o Setor de Parcerias -
MROSC, responsavel pelo controle técnico e documental, e o CMAS, responsavel pela fiscalizagdo
social e analise do impacto das a¢des no publico-alvo.

Il. ANALISE TECNICA DA EXECUGAO DA PARCERIA

A - Execucdo do Objeto

O projeto “Aprender Brincando” foi executado integralmente dentro do periodo de vigéncia,
conforme evidenciam os relatorios de monitoramento e a documentagao apresentada.

A OSC demonstrou capacidade operacional e adequada condugdo das atividades previstas no Plano
de Trabalho, garantindo o cumprimento das metas pactuadas.

As agbes executadas abrangeram oficinas de reforgo escolar, recreagdo, eventos culturais e
atividades artisticas, voltadas ao desenvolvimento integral de 35 criangas e adolescentes em situagao

de vulnerabilidade social.

Durante a execugdo, a entidade manteve interlocugdo continua com o Setor de Parcerias e acolheu
todas as orientagdes técnicas prestadas, evidenciando compromisso com a conformidade legal e a

boa gestédo dos recursos publicos. /C 2 R

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getllio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspomim@amail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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e As metas foram integralmente cumpridas e os indicadores apresentaram eficacia satisfatoria;

e As oficinas e eventos realizados alcangaram o publico-alvo de forma inclusiva e regular;

» Houve efetiva participagdo e engajamento das criangas e adolescentes, contribuindo para o
fortalecimento de vinculos familiares e comunitarios;

e Nao foram registradas impropriedades, desvios de finalidade ou pendéncias técnicas durante

0 acompanhamento.
C - Conformidade Documental e Financeira

A AMAS efetuou, ao término da execugdo, a devolugdo do saldo remanescente de R$ 6.865,96,
incluindo rendimentos de aplicagdo financeira, conforme comprovante juntado aos autos, atendendo
ao disposto na Lei n® 13.019/2014.

A publicagdo do Termo de Colaboragéo, Plano de Trabalho e Prestagdo de Contas no portal oficial do
Municipio reforga o cumprimento do principio da publicidade, previsto no art. 10 da Lei n°
13.019/2014.

D - Impacto e Resultados Sociais

A execugado do projeto proporcionou melhoria significativa na convivéncia social, aprendizagem e
autoestima das criangas e adolescentes atendidos.

As agdes implementadas promoveram o acesso a educagdo ndo formal, a cultura e ao lazer,
contribuindo para o desenvolvimento integral e para a ampliagdo da rede de protegdo social basica.
Os resultados demonstram impacto social positivo e mensuravel, em consondncia com o objeto
pactuado e com as diretrizes da Politica Municipal de Assisténcia Social.

E - Sustentabilidade e Fortalecimento Institucional

A parceria contribuiu para o fortalecimento institucional da AMAS, por meio da qualificagdo da equipe,
do aprimoramento da gestdo administrativa e da integragdo comunitéria em torno das atividades
socioeducativas.

O legado do projeto “Aprender Brincando” & perceptivel na continuidade das a¢des de reforgo escolar
e recreagdo, mantidas pela OSC apods o encerramento da parceria, demonstrando sustentabilidade e

permanéncia dos beneficios sociais gerados.
ll. CONCLUSAO

Diante da andlise dos relatérios técnicos, documentos fiscais, comprovantes financeiros e resultados

apresentados, conclui-se que a Associagdo Metodi e Assisténcia Social — AMAS executou

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmim@amail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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integralmente o objeto pactuado, alcangando as metas e finalidades previstas no

Trabalho, sem ocorréncia de irregularidades ou impropriedades.

A aplicagéo dos recursos publicos observou os principios da legalidade, economicidade, eficiéncia e
transparéncia. O saldo ndo utilizado foi devidamente devolvido ao Tesouro Municipal, e a OSC

demonstrou zelo e responsabilidade na condugdo da parceria.

Diante do exposto, atesto como REGULAR as prestagbes de contas do referente Termo de
Colaboragdo n° 18/2024, reconhecendo a conformidade técnica, financeira e legal da execugao.

Encaminham-se os autos a Secretaria Municipal de Assisténcia Social, para manifestacdo
conclusiva e deliberagdo administrativa, em conformidade com o art. 69, §5°, da Lei n® 13.019/2014 e
o art. 1° da Portaria Municipal n® 421/2023.

Jodo Monlevade, 10 de novembro de 2025.

\
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias — Portaria n® 214/2025, de 16 de janeiro de 2025
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PORTARIA N° 214/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES CELEBRADAS PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperagdes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizacdes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente

e Rita de Céssia Andrade Ottoni

Art, 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo,

Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

—

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagdo de contas composta de 3\_\03_ folhas,
incluindo esta, referente 8 PARCIAL 04 (final), no valor de R$ 5.172,80
(cinco mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos) e seis reais, do
TERMO DE COLABORAGAO n° 18/2024 — ASSOCIAGAO METODISTA DE
ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS, cujo objeto é a execugdo do projeto
“Aprender Brincando: Educacdo e Diversdo para Criangas e Adolescentes”,
com vistas a promogéao do desenvolvimento integral de criangas e adolescentes
em situagdo de vulnerabilidade social, por meio de atividades educativas,

recreativas e culturais.

Encaminha-se para analise e manifestagao conclusiva da Secretaria Municipal
de Assisténcia Social, conforme art. 1° da Portaria n°® 421/2023, de 20 de
outubro de 2023.

Jodo Monlevade, 07 de novembro de 2025.

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva — Mat: 13.996
Setor de Parcerias — MROSC
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MANIFESTAGAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS
ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS.

Trata-se da presente Manifestagdo Conclusiva sobre a Prestagdo de Contas Parcial n°
04 (final), referente ao Termo de Colaboragdo n° 18/2024, celebrado entre 0 Municipio
de Jodo Monlevade e a Associagdo Metodista de Assisténcia Social — AMAS, que tem por
objeto a execucdo do projeto “Aprender Brincando: Educacéo e Diversao para Criancas e
Adolescentes”, conforme Plano de Trabalho aprovado.

Apos analise da documentagéo apresentada pela OSC, da manifestagcédo da Comisséo de
Monitoramento e Avaliagdo e do Parecer Técnico da Gestora de Parcerias, e com
fundamento no art. 59, §2°, art. 66, paragrafo Unico, e art. 69, §5° da Lei n° 13.019/2014,
bem como no art. 70 do Decreto Municipal n® 112/2018, manifesto-me pela APROVA(;AO
da Prestagdo de Contas Parcial n° 04 (final), no valor de R$ 5.172,80.

Conclui-se que as agbes previstas no Plano de Trabalho foram executadas com
responsabilidade, as metas foram cumpridas, os recursos publicos foram devidamente
aplicados e houve transparéncia e comprometimento da OSC com os principios da

parceria.

Jodo Monlevade, 19 _de \m@QuiniINO  de 2025.

Rita de Cassia djcruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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